
1 
 

                                                                                                                                                                                                         
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                        Μαρούσι  Αττικής 14  - 05 - 2020 

              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                                                                                                                                            Αριθ. Πρωτ.:   Φ.19.1 /140 /5281  

              ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                           

                    ---------   

              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                                                                                               

              ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

              Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ                                                                                                                                               

              ΤΜΗΜΑ:   Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                                                                                               

                    ----- 

             Ταχ. Δ/νση: Λ.ΚΗΦΙΣΙΑΣ 20                                                                                                                                                
             Τ.Κ. - Πόλη:   15125 ΜΑΡΟΥΣΙ                                                       
             Πληροφορίες: ΣΑΜΑΡΤΖΗ Α. 

             Τηλέφωνο: 2132105754,2132105744 

             E-mail: mail@dipe-v-ath.att.sch.gr 

             Ιστοσελίδα: www.dipevath.gr 

 

             ΘΕΜΑ:  « Ορισμός ορίων σχολικών  περιφερειών  των Δημοτικών Σχολείων και των Ειδικών Δημοτικών Σχολείων της  Διεύθυνσης              

Π.Ε. Β΄ Αθήνας,  σχολικού    έτους  2020 – 2021 » 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Β΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του  Ν.1566 / 1985 ( Φ.Ε.Κ. 167 / τ. Α΄ / 30-9-1985 ), όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις   του  άρθρου  5  του  Π.Δ. 79 / 27-7-2017 ( Φ.Ε.Κ. 109 / τ. Α΄ / 1-8-2017 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Η με αριθμ. Φ/6/55081/Δ1 / 13-5-2020  Εγκύκλιος του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Εγγραφές μαθητών και μαθητριών στα Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 

2020-2021» 

 

mailto:mail@dipe-v-ath.att.sch.gr


2 
 

4. Την υπ’ αριθ. α) Φ.353.1 / 324 / 105657 / Δ1 / 8-10-2002 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων (  Φ.Ε.Κ.1340,τ.Β΄/                 

16-10-2002 ) «  Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και  Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των  συλλόγων  των  διδασκόντων»,  όπως  

τροποποιήθηκε  και  ισχύει. 

5. Τις σχετικές προτάσεις των Διευθυντών των Δημοτικών Σχολείων αρμοδιότητάς μας,  

 

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε 

             Ο ρ ί ζο υ με  τα όρια των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων και των Ειδικών Δημοτικών Σχολείων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας  για  το σχολικό έτος  2020 – 2021,  ως ακολούθως:   

ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 2020-2021 

Α/
Α 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

 ΟΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

1  1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

Τα οικοδομικά τετράγωνα που περικλείονται από τις οδούς: Παπαδιαμάντη - Τατοΐου- Μπιζανίου- Πεύκων (ζυγοί αριθμοί)- Αττική οδός- 
Καλλιπόλεως- Κ. Βάρναλη- Κλεισθένους-Παπαδιαμάντη. 

2  2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

Τα οικοδομικά τετράγωνα που περικλείονται από τις οδούς: Τατοΐου – Ιφιγενείας (Βλάχου)-Κανάρη-Βάκχου-Αγ.Νεκταρίου-οδό Ηρακλείου-
Μπιζανίου- Τατοΐου 

3  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

Τα οικοδομικά τετράγωνα που περικλείονται από τις οδούς: Δρυάδων - Ελευσινίων- Κορυτσάς- Δραγατσανίου- Κομνηνού- Καλλιπόλεως- Αττική 
οδός- Πεύκων (μονοί αριθμοί)- Πρ. Ηλία- Δ. Σολωμού- Μπιζανίου- Αγ. Νεκταρίου- Δρυάδων. 

4  4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

Τα οικοδομικά τετράγωνα που περικλείονται από τις οδούς: ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ-ΤΑΤΟΙΟΥ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟ-ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΛΑΜΙΑΣ-
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ 

5 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

Τα οικοδομικά τετράγωνα που περικλείονται από τις οδούς: Συμβολή Τατοΐου με Παπαδιαμάντη - Παπαδιαμάντη- Γ. Παπανδρέου- Κλεισθένους- Κ. 
Βάρναλη- Ι. Λόχου- Παπαδιαμάντη- Κ. Παλαμά- Θεοτοκοπούλου- Χ. Τρικούπη- Βουλγαροκτόνου- Πάροδος Παπανικολή- Παπανικολή- Δεξαμενής- 
Καραολή & Δημητρίου- Γ. Παπανδρέου- Θεοδωρά- Κρήτης- Λ. Κατσώνη- Αγ. Ειρήνης  Χρυσοβαλάντου - όρια Δήμου Μετ/σης με Δήμος Κηφισιάς- 
Εθνική οδός συμβολή με Τατοΐου. 



3 
 

6  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ, ΤΑΤΟΪΟΥ, ΕΘΝΙΚΗ ΟΔΟΣ ΛΑΜΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ, ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 

7  7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜ/ΣΗΣ 

Τα οικοδομικά τετράγωνα που περικλείονται από τις οδούς: Σπύρου Λούη- Δ. Κομνηνού, Διομήδους- Κ. Βάρναλη- Ιερού Λόχου- Παπαδιαμάντη- Κ. 
Παλαμά- προέκταση Παλαμά με Θεοτοκοπούλου- Χαρ. Τρικούπη- Βουλγαροκτόνου- Πάροδος Παπανικολή- Δεξαμενής- Καραολή & Δημητρίου- 
προέκταση Καραολή & Δημητρίου- Σπύρου Λούη. 

8  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

Αγίας Παρασκευής: 1 - 21 και 6 – 22, Αριστοφάνους (Πεύκης): 11 και πάνω, Αισχύλου: όλη, Αισώπου: μονά από 19 και  πάνω, Ανταίου: ζυγά 10 και 
12,  Αργυροκάστρου: 1-5, Βαλτετσίου: όλη , Βασ. Αλεξάνδρου: μονά 25 έως τέλος, ζυγά από 26 έως τέλος,Βασ. Βουλγαροκτόνου: όλη, Δημοκρατίας: 
47 - 61 (μόνο τα μονά), Ιωαννίνων: όλη, Κων/πόλεως: από 30Α και κάτω, Κυζιρίδη: όλη, Μάρκου Μποτσαρη:  4-12 και 3-11, 25ης Μαρτίου: 4 – 28, 
Μελά Παύλου: 2-24, Μιαούλη: 9-29, Μικράς Ασίας: όλη , Πατριάρχου Γρηγορίου Ε': όλη, Παρμενίδη: μονά από 5 έως και 9, Πίνδου: 6Α -48 και 1-31, 
Πλάτωνος: όλη, Πόντου: μονά από 17 και πάνω, ζυγά από 12 και πάνω, Πλαστήρα: από 15 και πάνω, από 14 και πάνω, Σκρα: όλη  

9  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ  

Φιξ Αντωνίου Μονά- Όριο Σχολείου, Πάροδος Φιξ Αντωνίου,   Λεωφόρο Ειρήνης 1 έως 61 -Όριο Σχολείου, Ναυαρίνου 2 έως 8- Όριο Σχολείου, 
Ξενικουδάκη Ολόκληρη, Βάζου Θ. Ολόκληρη , Αποστολοπούλου Ολόκληρη, Αγωνιστών 1 έως 37 και 2 έως 38 , Δημάρχου Τρυπιά Ολόκληρη, 
Κουντουριώτου Ολόκληρη, Αγ. Παντελεήμονος Ολόκληρη,  Ελ. Βενιζέλου 1 έως 35, Χρ. Σμύρνης 1 έως 57 και 2 έως 34,Κολοκοτρώνη 1 έως 69 και 2 
έως 58, Νικηταρά  Ολόκληρη, Ναυρίνου 2 έως 8- Όριο Σχολείου, Ναυμάχων Ζυγά- Όριο Σχολείου, Υψηλάντου 2 έως 66 και 1 έως τέλος- Όριο 
Σχολείου, Στρ/γου Δαγκλή Ολόκληρη, Σοφούλη Θ. Ολόκληρη, Πατρ. Φωτίου 2 έως 6 και 1 έως 5, Τήνου 2 έως 10, Ρήγα Φεραίου1 έως τέλος και 2 
έως τέλος, Πέτρου Ράλλη Μονά- Όριο Σχολείου, Καραϊσκάκη Ολόκληρη, Αϊδινίου Ολόκληρη, Κρήτης Ολόκληρη, Κουντουριώτου Ολόκληρη, Βόλου 
Ολόκληρη, Διάκου Αθανασίου Ολόκληρη, Μπουμπουλίνας Ολόκληρη, Σωκράτους 2 έως 32,Τομπάζη Ολόκληρη, Αγ. Γεωργίου 1 έως 7 και 2 έως 14, 
Καποδιστρίου1 έως 17 και 2 έως 24, Βαρδουλάκη Ολόκληρη, Ζαλόγγου Ολόκληρη, Γιαννοπούλου Ολόκληρη, Θεσσαλονίκης 1 έως 9- Όριο 
Σχολείου,28ης Οκτωβρίου Ολόκληρη- Όριο (Μονά-Ζυγά), Γράμμου 1 έως 15 και 2 έως 12 -Όριο (Μονά-Ζυγά)Πάρκο Μορέλλα Όριο (Μονά-Ζυγά) 
Ναούσης (μονά όχι/ζυγά 2-10) 

10  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, μονοί  9  έως τέλους  / ζυγοί 16 έως τέλους, ΑΓΡΙΝΙΟΥ όλοι οι ζυγοί αριθμοί, ΑΓΩΝΙΣΤΩΝ,  μονοί από 39 έως τέλους / ζυγοί από 42 
έως τέλους, ΑΝΔΡΟΥ-όλοι οι αριθμοί, ΒΑΡΒΑΡΗΓΟΥ-όλοι οι αριθμοί, ΒΙΤΣΙ-όλοι οι αριθμοί, ΒΥΡΩΝΟΣ-μονοί 39 - 45 / ζυγοί όλοι ,ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ-όλοι 
οι αριθμοί, ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ-μονοί 1-15 / ζυγοί 2 – 22,ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-μονοί 37 έως τέλους / ζυγοί, ΑΛΣΟΣ ,ΕΡΜΟΥ-όλοι οι  αριθμοί, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- 
μονοί 11 - 25 /ζυγοί ΟΧΙ,ΙΩΝΙΑΣ-όλοι οι αριθμοί, ΚΑΛΥΜΝΟΥ-όλοι οι αριθμοί, ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ-μονοί 19 έως τέλους / ζυγοί 26 έως τέλους, 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ-μονοί 71 έως τέλους / ζυγοί 60 έως τέλους, ΚΟΝΙΤΣΗΣ-όλοι οι αριθμοί, ΚΟΡΙΝΘΟΥ-όλοι οι αριθμοί εκτός του 31,ΚΩ-όλοι οι αριθμοί, 
ΛΑΜΙΑΣ-μονοί 3 - 17 / ζυγοί ΟΧΙ,ΛΑΡΙΣΗΣ-όλοι οι αριθμοί, ΛΕΡΟΥ-όλοι οι αριθμοί, ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ-όλοι οι αριθμοί, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ-όλοι οι αριθμοί  
ΝΑΞΟΥ-όλοι οι αριθμοί, ΝΑΟΥΣΗΣ-μονοί ΟΧΙ / ζυγοί 12 έως τέλους, ΝΙΚΑΙΑΣ-όλοι οι αριθμοί, ΠΛΑΠΟΥΤΑ όσοι αριθμοί ανήκουν στο Δήμο 
Λυκόβρυσης Πεύκης, ΠΡΕΒΕΖΗΣ-όλοι οι αριθμοί, ΠΡΟΥΣΗΣ-όλοι οι αριθμοί, ΣΑΜΟΥ-όλοι οι αριθμοί, ΣΚΥΡΟΥ-όλοι οι αριθμοί, ΣΟΥΛΙΟΥ-όλοι οι 
αριθμοί, ΧΑΛΚΗΣ-όλοι οι αριθμοί ,ΧΙΟΥ-όλοι οι αριθμοί εκτός 28,30,32,34,ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ-μονοί 59 έως τέλους / ζυγοί 36 έως τέλους 

11   4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ 

Αργυροκάστρου-Δάσους-Ελ. Βενιζέλου- Λ.Αγίας Βαρβάρας (μονά νούμερα)-Καραϊσκάκη-Λουντέμη-Βεργίνας-Λ.Ειρήνης-Ναυαρίνου-Πλατεία 
Π.Μελά-Βουλγαροκτόνου-Κανάρη-Δημοκρατίας-25ης Μαρτίου (μονά νούμερα) 



4 
 

12  1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

25ης Μαρτίου, Αγ. Βαρβάρας Ζυγά νούμερα μετά το 48, Αγ.  Λαύρας, Αγίας Παρασκευής- Ζυγά νούμερα, Αθ. Διάκου Μέχρι Γρ. Λαμπράκη, Αλ. 
Παναγούλη, Αλ. Παπαναστασίου, Αλαμάνας, Ανθέων, Αριάδνης, Αρ. Γεωργίου, Αρχ. Ολυμπίας, Βεργίνας Μονά νούμερα, Βορ. Ηπείρου, Γ. Σεφέρη, 
Γρ. Λαμπράκη Μονά -νούμερα, Δημοκρατίας, Εθν. Αντιστάσεως, Εθν. Μακαρίου,  Ελ. Βενιζέλου Μονά νούμερα,  Ελλησπόντου, Ευτυχίας, 
Ηρ.Πολυτεχνείου-Από Μ. Λουντέμη μέχρι Αθ. Διάκου, Θησέως, Θράκης Σούτσου, Κανάρη, Καραϊσκάκη, Κύπρου,  Λ. Αμαρουσίου Μονά νούμερα, Λ. 
Κατσώνη, Λ. Κοτσώνη, Λέλας Καραγιάννη, Λευκωσίας, Λήμνου, Λυκοβρύσεως,  Μακρυγιάννη, Μαρκ. Μπότσαρη, Μαυρογένους, Μενέλαου 
Λουντέμη- Μονά νούμερα, Μουσών, Νικ. Πλαστήρα, Νίκου Ξυλούρη, Οδ. Ανδρούτσου, Ούλωφ Πάλμε, Π. Μελά ,Παπάγου, Πατριάρχου Γρηγορίου, 
Πατέλη, Πεντέλης, Πλάτωνος, Πολεμιστών, Πρεβέζης, Ρόδων, Σκρά, Σμύρνης, Συντ/ρχου Δαβάκη, Τήνου, Υδρας, Φερρών, Φυρογένη Νικ.  

13  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

ΑΔ. ΚΟΡΑΗ,ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ( ΜΟΝΟ ΤΑ ΜΟΝΑ),ΑΓ. ΕΙΡΗΝΗΣ – ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ,ΑΡΚΑΔΙΟΥ,ΑΓ. ΛΑΥΡΑΣ (ΤΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΤΟΥ 9- ΤΑ ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ 
ΤΟΥ 10),ΑΝΕΜΩΝΗΣ,ΒΑΡΝΑΛΗ,ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ,ΓΡΗΓ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ (ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΟΝΟ),ΔΙΑΠΟΥΛΗ,ΔΗΜΗΤΣΑΝΗΣ,ΔΡΟΣΙΝΗ,ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ,ΕΡΑΤΟΥΣ,ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ (ΜΟΝΟ ΤΟ 37),ΕΙΡΗΝΗΣ & ΦΙΛΙΑΣ,ΕΛ ΑΛΑΜΕΪΝ,ΘΗΣΕΩΣ (ΜΕΧΡΙ ΤΟ 6 ΤΑ ΖΥΓΑ, ΜΕΧΡΙ ΤΟ 5 ΤΑ ΜΟΝΑ) 
ΙΘΑΚΗΣ,ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΤΑ ΜΟΝΑ),ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ(ΤΑ ΜΟΝΑ),ΚΙΛΚΙΣ,ΚΡΕΣΝΑΣ, ΚΕΡΚΥΡΑΣ, ΚΑΛΥΜΝΟΥ, ΚΡΗΤΗΣ, ΚΟΤΤΟΥ, ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑ, 
ΚΑΤΣΩΝΗ Λ. (ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΤΟΥ 27, ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΤΟΥ 28),ΚΑΛΒΟΥ,ΛΥΚΟΒΡΥΣΕΩΣ (ΜΕΧΡΙ 6 ΤΑ ΖΥΓΑ,ΜΕΧΡΙ 3 ΤΑ ΜΟΝΑ), ΜΕΣΣΟΛΟΓΓΙΟΥ, 
ΜΠΕΝΙΣΣΗ,ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ,ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,ΜΙΑΟΥΛΗ,ΜΕΝΕΞΕΔΩΝ,ΞΑΝΘΗΣ,ΟΥΡΑΝΙΑΣ,ΠΑΤΕΡΑ ΣΙΜΩΝΑ,ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΠΑΛΑΜΑ 
Κ.,ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ,ΠΑΤΕΡΑΚΗ,ΠΕΛΛΑΣ,ΡΙΜΙΝΙ,ΡΙΤΣΟΥ,ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ,ΣΥΡΟΥ,ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ,ΣΕΡΡΩΝ,ΣΟΥΛΙΟΥ,ΣΠΥΡΟΥ ΛΟΥΗ,ΣΟΛΟΜΟΥ 
ΥΑΚΙΝΘΩΝ,ΦΥΡΟΓΕΝΗ (ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ 8-14Α),ΧΑΛΚΙΔΟΣ,ΧΑΝΙΩΝ 

14  1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Δ.: Μονοί όλοι (Ζυγοί 3ο  -4ο Δ.Σ.Ν. Ψυχικού), ΚΗΦΙΣΊΑΣ (ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ): Ζυγοί 160-352,ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓ.: από 25 έως τέλος (Ζυγοί: 3ο  
-4ο Δ.Σ.Ν. Ψυχικού) ΤΖΑΒΕΛΑ: Ζυγοί 2-20  (Μονοί Σχολεία Χαλανδρίου), ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ: Μονοί 93-107 (Ζυγοί: Σχολεία Χαλανδρίου) 

15  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ, ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ,ΤΖΑΒΕΛΑ,Λ.ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ, ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ,ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ,ΣΟΥΛΙΟΥ,ΚΡΗΤΗΣ,ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ, 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ,ΝΙΚΗΤΑΡΑ,ΞΑΝΘΟΥ,ΜΙΑΟΥΛΗ,ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ,ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ,ΝΙΚΗΤΑΡΑ,ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ,ΠΑΡΙΤΣΗ,ΑΘ.ΔΙΑΚΟΥ  

16  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

Σικελιανού (ζυγά νούμερα)-Μακρυγιάννη-Χαριτωνίδου-Μεσογείων- Κατεχάκη (ζυγά νούμερα )-Κηφισίας – Δημητρίου Βασιλείου 

17  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΨΥΧΙΚΟΥ 

Σικελιανού (ζυγά νούμερα)-Μακρυγιάννη-Χαριτωνίδου-Μεσογείων-Κατεχάκη (ζυγά νούμερα)-Κηφισίας – Δημητρίου Βασιλείου 



5 
 

18  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Π.ΨΥΧΙΚΟΥ 

Αγίου Δημητρίου, Αθανασιάδου Ελ, Αμαρυλλίδος, Αμαδρυάδων, Ανθέων, Αγγ. Σικελιανού, Ανδρομέδας ,Άρκτου ,Αρσάκη, Ασλάνογλου Αφαίας, 
Βαλαωρίτου, Βερενίκης, Βίτσι, Βύρωνος, Γκόλφη  Ρήγα, Γιασεμίων, Γκύζη, Γράμμου, Δαβάκη Κ.,  Δάφνης, Δέλτα Στεφ., Διάκου Αθ.,Διαμαντίδου Δ., 
Δολασίκ Θ., Δρόση Λεων.,,Δροσίνη Γ.,,Ελικώνος, Έρσης Ευστρατιάδη Θ.,,Ζαλοκώστα, Ζερβού,Ήρας, Θεοτόκη Κ.,Ιλισσού, Ιωαννίνων, Κάλβου 
Καλλάρη, Καλπακίου, Καμελίων, Καμπούρογλου, Κασσιόπης, Ιατρίδη Μιλτ. Σεφέρη Γεωργ.,Δρυάδων, Σουρή Γεωργ.,Κιθαιρώνος, Πεντέλης, Πολίτη 
Νικολ.,Στρ. Γ. Ιορδανίδη, Κωστή Παλαμά, Κισσάβου, Κλεισούρας, Κοκκώνη Ιωαν., Κοντολέωντος Νικ., Κονδυλάκη, Κορυτσάς, Κρίνων, Κύκνου, 
Κυριακίδου, Κρυστάλλη, Αλεξ. Παπαναστασίου, Λάσκου, Λύτρα, Κύπρου, Μαβίλη,Μαζαράκη,Μαλακάση Μ.,Μαντζάρου,Μαραθωνοδρόμου,25ης 
Μαρτίου, Μηλιδώνη , Μελετοπούλου,,Μουσών,,Μπενάκη,,Μπλέσσα,,Ναρκίσσου, Νεφέλης,  Νιρβάνα Π., Ντέϊβις Ομήρου , Νυμφών, Οίτης, 
28ηςΟκτωβρίου, Ουγκώ Β.,Ουρανού, Παπαδιαμάντη, Παπαρηγοπούλου, Παράσχου, Πάρνηθος, Εθν. Μακαρίου,,Πασχαλιάς,,Παπαναστασίου 
Αλεξ.,Παύλου Βασιλέως, Πριγκηπίσσης Ελένης, Περσέως, Πηγάσου, Πηνειού, Ροϊδη, Ρούπελ, Σικελιανού, Σαμαρά, Σειχίου, Σισμανόγλου,,Σμόλικα, 
Σολωμού,Σταδίου,Στεφανάκου,Ταϋγέτου,Τεπελενίου,Τρεμπεσίνας,Τσάκωνα Εμμ., Υακίνθων, Δημοκρατίας, Χαλεπά, Ιωάν. Χανιώτη, 
Χαζηευαγγέλου, Χατζηκωνσταντή,Χλόης,Χρυσανθέμων,Χάουλαντ,Ωρίωνος,Δρυάδων,Υμηττού  ΠΛΑΤΕΙΕΣ, Σολωμού, Γεωργίου Β, Διγενή – Γρίβα, 
Ευκαλύπτων, Καμαρα, Ελευθ. Βενιζέλου, Πίνδου, Μιχαλακοπούλου 

19 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ 

Διάκου Αθανασίου, Διστόμου, Δοξάτου, Δαϊράνης, Δρυάδων, Εθν. Τραπέζης, Ελλ. Στρατού, Εϋνάρδου, Ευριπίδου, 25ης Μαρτίου, 28ης Οκτωβρίου, 
Ζαρίφη Ν., Ζωσιμά, Θησέως, θουκυδίδου, Θράκης, Ιατρού Γ., Ίριδας, Ιωαννίνων, Καλλιγά, Κανάρη, Καποδιστρίου, Καραϊσκάκη, Μπουμπουλίνας, 
Ναρκίσσων, Νιόβης, Νιρβάνα, Ολ. Διαδ. Κων/ντίνου, Ουράνη,  Κ.Παλ. Πατρ. Γερμονού, Παπαδιαμάντη, Παπαφλέσσα, Πελοποννήσου, Πίνδου, 
Πολίτη Κ., Πριγκηποννήσων, Ρέας, Ρενιέρη Μ, Ρίμινι, Σαρανταπόρου, Σκρα, Σοφοκλέους, Σταύρου Γεωργ., Στρέιτ Στ., Τσοκοπούλου, Φτέρη Γ., Ψαθά 

20  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α. Παναγούλη – Ωραιοπούλου- Ποσειδώνος- Περσεφόνης-Ακροπόλεως – Απόλλωνος- Μαρ. Αντύπα-Κηφισίας- Ναρκίσσων- Αγάπης –  Πολυτεχνείου 
Χαράς- Κατσούλη –Πρασίνου Λόφου-  Αλέξ. Διάκου- Χρ. Βασιλείου- Πεύκων – Κων. Παλαιολόγου- Λεωφ. Ηρακλείου-  Α. Παναγούλη.  

21  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

Κηφισίας – Ανατολής -Διστόμου-Πρασίνου Λόφου-Μανιακίου-Αλεξάνδρου Διάκου-  Πρασίνου Λόφου -Κατσούλη- Χαράς –Πολυτεχνείου- Αγάπης- 
Κηφισίας 

22  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Λεωφ. Ηρακλείου- Προφήτη Ηλία– Ελευσινίων –Δρυάδων – Αγ. Νεκταρίου- Αττικής (μονούς και ζυγούς αριθμούς )- Ηρακλείου 

23  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Κορυτσάς- Διομ. Κομνηνού-Γράμμου-Καραολή Δημητρίου-Αμαρουσίου-Αγ. Γεωργίου (όλα τα παιδιά που διαμένουν εκεί εγγράφονται στο 5ο Δ. 
Σχ.)-Κυκλάδων (όλα τα παιδιά που διαμένουν εκεί εγγράφονται στο 5ο Δ. Σχ.)-Ανδρούτσου (όλα τα παιδιά που διαμένουν εκεί εγγράφονται στο 5ο 
Δ. Σχ.)-   Πλαπούτα  (όλα τα παιδιά που διαμένουν εκεί εγγράφονται στο 5ο Δ. Σχ.)-Πεύκων-Κρήτης-Ελ. Βενιζέλου- Β. Ηπείρου- 
Δημοκρίτου (όλα τα παιδιά που διαμένουν εκεί εγγράφονται στο 12ο Δ. Σχ.) - Ελευσινίων - Αγ. Λαύρας- Κορυτσάς 

24  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΥΜΗΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΠΕΤΡΟΥ ΡΑΛΛΗ - ΥΨΗΛΑΝΤΗ -ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΙΞ - ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΕΙΡΗΝΗΣ - ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ – ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ(όλη-μονούς και ζυγούς αριθμούς) – ΚΥΚΛΑΔΩΝ (όλη) – ΟΔΥΣΣΕΑ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ (όλη) - ΠΛΑΠΟΥΤΑ(όλη από το ύψος της Ανδρούτσου - 
μονούς και ζυγούς αριθμούς) - ΤΕΡΜΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΝΑΛΗ - ΣΦΑΚΙΩΝ- ΖΑΪΜΗ - ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ - ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΛΟΦΟΥ - 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ -ΠΑΡΟΔΟΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΥΜΗΣ –ΤΕΡΜΑ ΠΛΑΠΟΥΤΑ (όλη) – ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ (όλη) – ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ (όλη) –
ΠΕΤΜΕΖΑ (όλη) – ΠΡΟΜΑΧΩΝ (όλη) – ΧΙΟΥ (μόνο οι αριθμοί 28-30-32-34). 



6 
 

25  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

Κασταμονής: Τα μονά από 1-43,Παν. Μικροπούλου: Όλα τα ζυγά (εκτός του τμήματος μεταξύ των οδών Μ. Αντύπα και Κηφισιάς) 
Μαρ. Αντύπα:Τα ζυγά από 32-52, Κ. Ωραιόπουλου :Τα μονά από 43-71,Κέας Ζυγά από 18 έως τέλος &Μονά από 29 έως τέλος 
Στ. Καραγιώργη: Μονά 9 έως τέλος&Ζυγά 20 έως τέλος, Tερψιχόρης: Όλα τα νούμερα από 1-9, Ακροπόλεως: Μονά από 19-47&Ζυγά από 10-
34,Ηρακλειδών: Μονά από 41-61&Ζυγά από 48-62,Παρθενώνος: Μονά από 1-15 & Ζυγά από 2-24, Σελήνης, Ηλίου, Απόλλωνος, Πάρνηθος, 
Παπαφλέσσα, Σωτ Πέτρουλα, Ποσειδώνος, Περσεφόνης, Πεντέλης, Ζωοδ. Πηγής, Αρτέμιδος,Υμηττού  

26  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΓΡΑΜΜΕΣ ΤΡΕΝΟΥ):  ΤΑ ΖΥΓΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ & ΚΥΜΗΣ,ΚΥΜΗΣ : ΤΑ ΜΟΝΑ,ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ: ΤΑ ΜΟΝΑ 

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ & ΦΙΛΟΘΕΗΣ,ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ : ΟΛΑ ΤΑ ΜΟΝΑ, ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ & 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ,ΦΙΛΟΘΕΗΣ : ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΥΓΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΚΑΤΑΜΟΝΗΣ & ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ,ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ: ΟΛΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ & ΦΙΛΟΘΕΗΣ, ΤΑ ΜΟΝΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΦΙΛΟΘΕΗΣ & ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ,ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ: ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ 

ΜΟΝΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗ & ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ,ΠΑΠΑΔΑΚΗ:  ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ & 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ,ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ: ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗ & ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ,ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ: ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ 

ΤΩΝ ΖΥΓΩΝ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ & ΚΥΜΗΣ,ΠΑΡΘΕΝΩΝΟΣ: ΟΛΑ ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΟ 17 ΚΑΙ ΑΝΩ ΚΑΙ ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ 24 ΚΑΙ ΑΝΩ.Η ΑΛΛΑΓΗ 

ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΟΔΟ «ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ» (ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΞΥ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΤΟΥ ΤΡΕΝΟΥ).  

27  9ο-10o 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Ανατολής – Κηφισίας – Κύμης – Σταυρού Ελευσίνας – Πάροδος Διστόμου- Διστόμου-Ανατολής 

28  12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Λ. Ηρακλείου(Η οδός Ηρακλείου από το ύψος της Προφήτη Ηλία έως το ύψος της Δημοκρίτου ανήκει εξ ολοκλήρου στο 12ο Δημοτικό)-Β. Ηπείρου-
Ελ. Βενιζέλου-Κρήτης-Πεύκων- Πλαπούτα(Η οδός Πλαπούτα ανήκει εξ ολοκλήρου στο 5ο Δημοτικό)-Τέρμα Β. Ηπείρου-Κ. Βάρναλη-Σφακίων-Ζαΐμη- 
Μ.Μπότσαρη-Πρασίνου Λόφου-Μανιακίου-Αλεξάνδρου Διάκου-Χρ. Βασιλείου-Πεύκων-Κων. Παλαιολόγου-Λ. Ηρακλείου-Προφήτη Ηλία, 
Ελευσινίων, Δημοκρίτου (Η οδός Δημοκρίτου ανήκει εξ ολοκλήρου στο 12ο Δημοτικό)- Λ. Ηρακλείου 

29  13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

Ιφιγενείας – Αττικής ( δεν παίρνει καθόλου παιδιά από τον δρόμο αυτόν )– Διονύσου– Κανάρη- Ιφιγενείας 

30  14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

. ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΓΡΑΜΜΕΣ ΤΡΕΝΟΥ):  ΤΑ ΖΥΓΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ & ΚΥΜΗΣ,ΚΥΜΗΣ : ΤΑ ΜΟΝΑ,ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ: ΤΑ ΜΟΝΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ & ΦΙΛΟΘΕΗΣ,ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ : ΟΛΑ ΤΑ ΜΟΝΑ, ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ & 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ,ΦΙΛΟΘΕΗΣ : ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΥΓΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΚΑΤΑΜΟΝΗΣ & ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ,ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ: ΟΛΑ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ & ΦΙΛΟΘΕΗΣ, ΤΑ ΜΟΝΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΦΙΛΟΘΕΗΣ & ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ,ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ: ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ 
ΜΟΝΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗ & ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ,ΠΑΠΑΔΑΚΗ:  ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ & 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ,ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ: ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΥΓΑ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΠΑΠΑΔΑΚΗ & ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ,ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ: ΟΛΑ ΕΚΤΟΣ 
ΤΩΝ ΖΥΓΩΝ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ & ΚΥΜΗΣ,ΠΑΡΘΕΝΩΝΟΣ: ΟΛΑ ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΟ 17 ΚΑΙ ΑΝΩ ΚΑΙ ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ 24 ΚΑΙ ΑΝΩ.Η ΑΛΛΑΓΗ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΟΔΟ «ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ» (ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΞΥ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ ΚΑΙ ΤΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΤΟΥ ΤΡΕΝΟΥ).  

31 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Απο Δηληγιάννη συμβολή με Χαρ. Τρικούπη, Τατοϊου,  Θεσσαλονίκης, Μεσσολογίου, Αθηνάς, Λ. Κηφισιάς, Άνδρου, όρια με δάσος Συγγρού, Χαρ. 
Τρικούπη συμβολή με Π. Μπακογιάννη, Αύρας συμβολή Ξενίας συμβολή με Χαρ. Τρικούπη ως Δηληγιάννη.  



7 
 

32  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

Από Δηληγιάννη συμβολή με Χαρ. Τρικούπη, Τατοϊου, Αίαντος, Αιγίνης, Ιωνίας, Λ. Κηφισιάς, Χαρ. Τρικούπη, Πόντου, Ηροδότου, Κοκκιναρά και Χαρ. 
Τρικούπη συμβολή Δηληγιάννη. 

33  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Πηγών συμβολή με Εθνική Οδό Αθηνών-Θεσσαλονίκης, συμβολή με Ιλισίων, συμβολή με Δήμητρος, συμβολή με Ελαιών, συμβολή με  Χαρ. 
Τρικούπη, Χρυσαλίδος, Παραδείσου συμβολή με Γ. Λύρα, συμβολή με Αηδόνος, Ανθεσμίων ,Πηγών συμβολή με Εθνική Οδό.    Η Ελαιών και Ιλισίων 
και από τις δύο πλευρές 

34  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Αχαρνών συμβολή με 1η Μάη συμβολή με Τατοϊου συμβολή με Χ. Τρικούπη συμβολή με Ελαιών, συμβολή με Δήμητρος, συμβολή με Ιλισίων 
συμβολή με Εθνική Οδό Αθηνών- Θεσσαλονίκης, όρια Δήμου Λυκόβρυσης, Μ.Τοσίτσα ,συμβολή με Σοφ. Βενιζέλου, Κοντογιάννη , ΑγΒαρβάρας, 1η 
Μάη συμβολή με Αχαρνών. Επισημαίνεται ότι η Ελαιών και η Ιλισίων αμφότερα ανήκουν στη σχολική περιφέρεια του 3ου 9ου Νηπ/γείου ,3ου 
Δημοτικού Κηφισιάς. 

35  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

Από Μπακογιάννη (συμβολή Αύρας), 25ης Μαρτίου, Δωδεκαννήσου - όρια Δήμου Αμαρουσίου- όρια Δήμου Παντέλης (συμβολή Σκουφά), 
Σποράδων, Θανοπούλου, Κερκύρας, Χειμάρας, Ευρυάλης συμβολή με Αύρας, συμβολή με Μπακογιάννη.  

36  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

Από Αχαρνών συμβολή 1η Μάη, Τατοϊου, Θεσσαλονίκης (όρια σιδηρ/κών γραμμών), Κυβέλης, Μακεδονίας, Πόντου, Άρεως (όρια με Δήμο 
Αμαρουσίου), Μιαούλη, Αργυροκάστρου, Πεύκων, Ιεροσολύμων, Κοντογιάννη, Αγ. Βαρβάρας, 1η Μάη (συμβολή Αχαρνών) 

37  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

Χαρ. Τρικούπη συµβολή µε Ξενίας, συµβολή µε Κοκκιναρά, Ηροδότου, Κ. Παλαιολόγου, Νεάρχου, Ανεµώνης, Μ. Μπότσαρη. Στ. Μακρυγιάννη, 
Σποράδων, Θανοπούλου, Κερκύρας, Χειµάρρας, Ευρυάλης συµβολή µε Αύρας συµβολή Ξενίας συµβολή Χαρ. Τρικούπη.  

38  8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ  

Από Εθνική Οδό Αθηνών - Θεσσαλονίκης συµβολή µε γέφυρα Βαρυµπόµπης, Τατοϊου, Αηδόνος, Ανθεσµίων, Πηγών εκατέρωθεν Εθνικής Οδού 

Αθηνών - Θεσσαλονίκης όριο Γέφυρας Βιολογικού Καθαρισµού µέχρι όριο µε τη Γέφυρα Βαρυµπόµπης . 

39 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΚΑΛΗΣ 

Από Ισμήνης συμβολή με Λ.Θησέως, συμβολή με Καστρίτσης, συμβολή με Γυμναστηρίου Συμβολή με Λ.ΝΕρυθραίας (παράδρομος Εθνική Οδό 
Θεσσαλονίκης) και όρια Δήμου Διονύσου 

40 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 

Από Ελ.Βενιζέλου σύμβολή με Πόντου, συμβολή με Πλαστήρα συμβολή με 25ης Μαρτίου συμβολή με Κωνσταντινουπόλεως συμβολή 
Εθν.Αντιστάσεως, συμβολή με Αγ. Σαράντα, συμβολή με Ρόδου συμβολή με Καστρίτσης συμβολή με Λ.Θησέως  ( προέκταση της Ελ Βενιζέλου) και 
συμβολή με Ισμήνης έως συμβολή Ιουστινιανού, Λόφου, Ψυχάρη Μ.Μπότσαρη συμβολή, Ανεμώνης, Νεάρχου, Κ.Παλαιολόγου Ηροδότου, Πόντου 
συμβολή Ελ.Βενιζέλου 

41 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ                        

Από Λ. Ν. Ερυθραίας, Λέσβου .Γυμναστηρίου, Καστρίτσης συμβολή με Ρόδου συμβολή με Αγ.Σαράντα, συμβολή με Εθνικής Αντιστάσεως συμβολή 
με Κωνσταντινουπόλεως συμβολή με 25ης Μαρτίου συμβολή με Πλαστήρα συμβολή με Ελ.Βενιζέλου, Λ.Κηφισιάς Ιωνίας, Αιγίνης, Αίαντος συμβολή 
με Τατοϊου συμβολή με Χ.Τρικούπη, Χρυσαλλίδος , Παραδείσου συμβολή με Γ.Λύρα συμβολή με Αηδόνων συμβολή με Ανθεσμίων συμβολή με 
Πηγών έως Εθν.οδό Αθηνών Θεσσαλονίκης συμβολή με γέφυρα Βαρυμπόπης  Λ. Ν.Ερυθραίας Γυμναστηρίου συμβολή με Καστρίτσης 



8 
 

42 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ  

Από Λ.Ερυθραίας, Λέσβου, Γυμναστηρίου,  Καστρίτσας συμβολή με Ρόδου, συμβολή με Αγ.Σαράντα, Μήλου, Βοσπόρου, Λυθρί, Μουδανιών, 
Μανδηλαρά, Δ. Καραολή, Σιβρισαρίου, συμβολή με Σεβδικίου ,συμβολή με Θ.Μιλήσιου, συμβολή με Αθ.Διάκου, Ελ.Βενιζέλου, Λ.Κηφισιάς , Ιωνίας, 
Αιγίνης, Αίαντος συμβολή με Τατοϊου, συμβολή με Χ.Τρικούπη, Χρυσαλλίδος , Παραδείσου συμβολή με Γ.Λύρα, συμβολή με Τατοϊου  έως 
Λ.Ερυθραίας. 

43  1Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

Οδός Κηφισίας (μονά), από τη συμβολή της με την οδό Γαρδέλη (πλατεία Αγίας Λαύρας), μέχρι την οδό Αθηνάς (φανάρια του ΚΑΤ), Αθηνάς, 
Μεσολογγίου, Μακεδονίας, Πόντου (μονά από 1-15 και ζυγά από 1-12) Άρεως, Μιαούλη (από 1-9), Ιωαννίνων (όλη στο 1° Πεύκης), Κων/πόλεως 
ανήκει στην Πεύκη (από 30Α και κάτω στο 1° Πεύκης), Κυζιρίδη (ανήκει όλη στο 1° Πεύκης), Πίνδου, Αισώπου (από 1-17 μονά και ζυγά από 19 και 
πάνω μόνο ζυγά), Βασιλέως Αλεξάνδρου, Ανταίου (τα ζυγά 10 και 12 ανήκουν στο 1° Πεύκης), Ρόδου, Βαρβαρέσσου, Περικλεούς (μονά και ζυγά), 
Δραγούμη, Θεμιστοκλέους(2 ΕΩΣ 12), Νερατζιωτίσσης, Λέκκα (μονά), Θησέως (μονά), Βας. Σοφίας (μονά), Γαρδέλη (προέκταση Δήμητρος μονά), 
Κηφισίας. 

44  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 Αγ. Αθανασίου, Αγ. Ελεούσης (έως Πεντέλης), Αναπαύσεως, Αργοναυτών, Β. Ηπείρου (έως Πεντέλης), Γαζή Α., Γούναρη, Δάφνης  (μέχρι 
Πεντέλης),Δημοσθένους, Δροσίνη Ι, Εύβοιας, Ιωαννίνων, Καζαντζάκη, Καλαβρύτων, Κέκροπος (ζυγά), Λεωφ. Κηφισίας, Κόδρου, Κονίτσης (μονά), 
Κρέσνας, Κρυστάλλη Κ, Μαραθωνοδρόμων, Μεγ. Αλεξάνδρου, Μελισσίων, Μεσογείων (μέχρι Ορφανίδου), Μουργκούνας, Νουάρου (μέχρι 15),  
Ορφανίδου (μονά), Κ. Παλαμά, Πανδρόσου, Παπαφλέσσα, Πεντέλης (ζυγά έως Σολωμού), I. Πολέμη,  Αγγ. Σικελιανού, Σισμανογλείου (μέχρι 
Λίτσικα), Δ. Σολωμού, Συγγρού Α., Φειδίου, Φλοίας, Χλόης.                                            

45  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Φραγκοκλησιάς (έως Σάμου), Καψαλά (ζυγοί αριθμοί), Μεσογείων από αριθμό 62 και πάνω (μόνο ζυγοί), Κέκροπος (μονοί αριθμοί) μέχρι 
Μεσογείων και μέχρι διασταύρωση με Κονίτσης (ζυγοί), Κηφισίας από διασταύρωση με Φραγκοκλησιάς έως διασταύρωση Κονίτσης.  

46  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Λεωφόρος Κηφισίας, Σίνα (ζυγά) , Διονύσου, Μπραχαμίου (μονά), Βυζαντίου (μονά),Μαραθονομάχων (οι αριθμοί 17-19 και από 24 και κάτω μονά 
ζυγά), Παιδείας (ζυγά), Ολυμπίας (ζυγά: το 28 και το 30 και από το 29 και κάτω), Δαρδανελίων (ζυγά), Νερατζιωτίσσης ( από Δαρδανελίων έως 
Αμαρυσίας Αρτέμιδος: μονά ζυγά) , Αμαρυσίας  Αρτέμιδος (όλα), Ερατούς (πρώην Πιτταρά), Σπύρου Λούη, Λεωφ. Κηφισίας.  

47  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Λεωφ. Κηφισίας, Φραγκοκκλησιάς, Σάμου, Διοφάντους, Βάρναλη, Ξενίας, Νίκης, Ταινάρου (Αεροπόρου Λάϊτμερ), , Καλομοίρη, Παντανάσσης, 
Λεωφ. Κηφισίας.Και οι εντός αυτών  Οδοί: Ρωμανού Μελωδού, Αιγιαλείας, Επιδαύρου, Αρτέμιδος, Παραδείσου, Γκύζη, Χαλεπά, Θεοτοκοπούλου, 
Αστροναυτών, Σαρωνικού, Λαγκαδιών, Ελευθερίου Βενιζέλου (Παξινού), Ταϊγέτου, Σοφίας Βέμπο,Ταινάρου (Αεροπόρου Λάϊτμερ), Νίκης, 
Κεραμικού, Ξενίας, Ζαγοράς, Αίγλης, Δαιδάλου, Ανδρομάχης, Άλσους, Γρ. Αυξεντίου, Εφέσσου, Δωδώνης, Ασπασίας, Επιδαύρου, Αμαρουσίου 
Χαλανδρίου, Αχλαδόκαμπου, Πήγασσου, Νάρκισσου, Ιτέας, Καψίλη. 

48  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

Λεωφ. Κηφισίας, Σπύρου Λούη, Αγ. Γεωργίου, Καποδιστρίου,   Λεωφ. Κηφισίας. 

49  8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

Οδός Κηφισίας (μονά), Γαρδέλη (ζυγά), Θησέως (ζυγά), Διονύσου (μονά), Αγίου Κωνσταντίνου (ζυγά), Ιερού Λόχου (μονά), Βυζαντίου (ζυγά), 
Μττραχαμίου (ζυγά), Σίνα (μονά), Λεωφ.Κηφισίας.  



9 
 

50  9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Οδός Περικλεούς (μονά-ζυγά στο 1° Δημοτικό Σχολ. Αμαρουσίου), Στέφανου Δραγούμη, Κυρήνειας, Χαρ. Τρικούπη (από Θεμιστοκλέους έως 
Μεσολογγίου μονά- ζυγά στο 16° Δ. Σχ, Αμαρουσίου), Μεσολογγίου (από Ρ. Φεραίου έως Κρήτης μονά- ζυγά στο 16° Δημ. Σχολ. Αμαρουσίου, 
Κρήτης (από Μεσολογγίου έως Νερατζιωτίσσης μονά-ζυγά στο 16° Δημ. Σχολ. Αμαρουσίου), Νερατζιωτίσσης (ζυγά), Ανδρέα Παπανδρέου (μέχρι 
Αιγαίου), Αιγαίου, Βύρωνος (μέχρι Λάμπρου Κατσώνη), Ναυαρίνου (εκτός 2-6 που ανήκει στην Πεύκη).Αιγαίου, Βύρωνος(μονοί αρ. εκτός 39,43,45), 
Αγρινίου(μονοί αρ.),Μιστρά, Ηλέκτρας,Κολοκοτρώνη, Νέστωρος, Θέτιδος,Ατρειδών, Κορίνθου,Κιάτου,Κηφισιάς,Θεσσαλίας,Φιλικής Εταιρείας,( όρια 
με Δήμο Ηρακλείου), Μαρίνου Αντύπα, Λεωφόρος Κύμης,Νερατζιωτίσσης,Α.Παπανδρέου,Αιγαίου, Τήνου(Ναούσης),οι μονοί αριθμοί  

51  10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Οδός Πεντέλης οι μονοί από 49 μέχρι τέρμα, Στρατάρχου Αλ. Παπάγου, οι μονοί από 1 μέχρι τέρμα (όρια Δήμου Πεντέλης), Στρ. Κοιμίση (όρια 
Δήμου Κηφισιάς), Ευκαλύπτων οι ζυγοί από 16 μέχρι τέρμα, Σοφοκλέους οι μονοί από 53 μέχρι τέρμα, Ικτίνου οι ζυγοί και Πυθαγόρα οι μονοί από 
23 μέχρι τέρμα. 

52  11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

 Αγ. Αθανασίου, Αγ. Ελεούσης (έως Πεντέλης), Αναπάυσεως, Αργοναυτών, Β. Ηπείρου (έως Πεντέλης), Γαζή Α., Γούναρη, Δάφνης(μέχρι 
Πεντέλης),Δημοσθένους, Δροσίνη Ι, Εύβοιας, Ιωαννίνων, Καζαντζάκη, Καλαβρύτων, Κέκροπος (ζυγά), Λεωφ. Κηφισίας, Κόδρου, Κονίτσης (μονά), 
Κρέσνας, Κρυστάλλη Κ, Μαραθωνοδρόμων, Μεγ. Αλεξάνδρου, Μελισσίων, Μεσογείων (μέχρι Ορφανίδου), Μουργκούνας, Νουάρου (μέχρι 15),  
Ορφανίδου (μονά), Κ. Παλαμά, Πανδρόσου, Παπαφλέσσα, Πεντέλης (ζυγά έως Σολωμού), I. Πολέμη,  Αγγ. Σικελιανού, Σισμανογλείου (μέχρι 
Λίτσικα), Δ. Σολωμού, Συγγρού Α., Φειδίου, Φλοίας, Χλόης.                                            

53  13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

Ροδοδάφνης από τους αριθμούς 39 και 38 και πάνω έως το τέρμα, Νυμφών ή Γαζίας οι μονοί αριθμοί, Ακακιών από 29* και πάνω και από 38 και 
πάνω, Ιωάννου Χρυσοστόμου όλοι οι μονοί αριθμοί, Κριεζή από 50 και πάνω και από 47 και πάνω, Χρυσανθέμων από 24 έως 26, Σάμου από 18 και 
πάνω έως τέρμα, Καψαλά στη δεξιά πλευρά της ανόδου, Ναυάρχου Γ. Σαχτούρη, Μαρία Κάλλας (πρώην Ιθάκης) μέχρι το ρέμα ζυγοί αριθμοί. 

54  15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

Οδός Πεντέλης από τη διασταύρωση με την οδό Στουντίου, συνεχίζει στη Λεωφ. Δημοκρατίας, Χρύσανθού  Τραπεζούντος, περιμετρικά του 
Σισμανογλείου Νοσοκομείου, Αντώνη Τρίτση, Ζωοδόχου Πηγής, Σισμανογλείου μέχρι το ρέμα, συνεχίζει νότια κατά μήκος του ρέματος, Μαρίας 
Κάλλας (πρώην Ιθάκης) μέχρι το ρέμα μονοί αριθμοί, Ναυάρχου Γ. Σαχτούρη, Μεσογείων, Ορφανίδου οι ζυγοί αριθμοί,  Νουαρου, Γ.Λύτσικα, 
Σισμανογλείου μέχρι το ρέμα συμπεριλαμβανομένων και των οδών Μαζαρακίου και Καλαμά που είναι κάθετοι στη Σισμανογλείου και την οδό 
Στουντίου μέχρι την οδό Πεντέλης. 

55  16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

Νερατζιωτίσσης (μονά), Κρήτης (από Νερατζιωτίσσης ως Μεσολογγίου μονά ζυγά), Μεσολογγίου ως Ρ. Φεραίου (μονά-ζυγά), Μεσολογγίου από 
Ρ.Φεραίου ως Θεμιστοκλέους μονά ζυγά 9° Δημ.Σχολ., X. Τρικούπη (μονά-ζυγά), Θεμιστοκλέους (μονά), Νερατζιωτίσσης (μονά), Λέκκα, Θησέους 
(ζυγά), Διονύσου (ζυγά), Αγίου Κωνσταντίνου (μονά), Ιερού Λόχου (ζυγά), Βυζαντίου (ζυγά), Μαραθωνομάχων (ζυγά), Παιδείας (μονά - τα ζυγά στο 
5° Δημ. Σχολ. Αμαρουσίου ), Ολυμπίας (ζυγά το 28 και 30 και από το 29 και κάτω στο 5° Δημ. Σχολ. Αμαρουσίου), Δαρδανελλίων (μονά - τα ζυγά στο 
5° Δημ. Σχολ. Αμαρουσίου), Νερατζιωτίσσης (μονά).  

56  18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ  

Λεωφ. Κηφισίας από τη συμβολή της με το νότιο άκρο του άλσους Συγγρού μέχρι την οδό Πεντέλης (μονοί αριθμοί), οδός Πεντέλης όλοι οι μονοί 
μέχρι το 47 (συμβολή με οδό Πυθαγόρα), οδός Πυθαγόρα όλοι οι ζυγοί κι οι μονοί έως το 21 (διασταύρωση με οδό Ικτίνου), οδός Iκτίνου τους 
μονούς, οδός Σοφοκλέους όλους τους ζυγούς και τους μονούς έως το 51 (διασταύρωση με οδό Ευκαλύπτων), οδός Ευκαλύπτων όλους τους μονούς 
και τους ζυγούς έως το 14 (διασταύρωση με οδό Σοφοκλέους), νότιο άκρο άλσους Συγγρού μέχρι τη Λεωφ. Κηφισίας. 



10 
 

57  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ  

ΑΓ. ΣΑΡΑΝΤΑ  1-29 & 2-32, ΑΪΔΙΝΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΝ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 121 - 153 & 2 -114, 
ΑΝΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 1-53 & 2-34, ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 1- 41 & 2-32, ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 1-31 & 2 -14, ΑΣΠΑΣΙΑΣ,Β. ΗΠΕΙΡΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΒΟΥΤΣΙ ΝΑ 1- 27 & 2-
32, ΔΥΡΡΑΧΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1-11 & 2- 26, ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΕΡ 
ΑΤΟΥΣ 1-5 & 2-8, ΕΥΤΕΡΠΗΣ 2-8, ΕΦΕΣΣΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ από 34 έως τέλος και από 45 έως τέλος, ΘΑΛΕΙΑΣ  1- 5 & 2-8, ΙΩΝΙΑΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΗ, Κ. ΤΣΙΑΚΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΙΤΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΟΚΚΟΛΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΟΡΥΤΣΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΥΔΩΝΙΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΚΥΠΡΟΥ 2-46 & 1-83, 
ΚΥΠΡΟΥ 1- 83 & 2-46, ΚΥΡΗΝΕΙΑΣ 1-35 8ι2-36, ΛΑΡΝΑΚΟΣ 1- 25 & 2-26, ΛΑΧΑΝΑ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΛΕΜΕΣΟΥ  1-43 & 2-48, ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1-43 & 2-42, 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΜΕΛΠΟΜΕΝΗΣ  1-5 & 2-8, ΜΕΤΩΝΟΣ 1-27 & 2- 30, ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΜΠΕΛΟΔΗΜΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 
ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ,  ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΞΑΝΟΙΠΠΟΥ  117-135 & 122-144, ΠΑΦΟΥ 1-25 και 2-34, ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΠΙΝΔΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ-ΖΥΓΟΙ, ΠΟΛΥΜΝΙΑΣ  1-5 & 2-6,ΠΩΓΩΝΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΡΟΔΟΠΗΣ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ 105-127 & 122 -
142, ΣΜΥΡΝΗΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ  ΟΛΟΚΛΗΡΗ,  ΤΕΠΕΛΕΝΙΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΤΣΙΓΑΝΤΕ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, 
ΥΓΕΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΥΜΗΤΤΟΥ  118 -138, ΦΩΚΑΙΑΣ ΟΛΟΚΛΗΡΗ, ΧΕΙΜΑΡΑΣ 1-51 & 2-38. 

58  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ  

Η Σχολική Περιφέρεια των 2ου και 3ου Δημοτικών Σχολείων Παπάγου, αποτελείται από το υπόλοιπο τμήμα του Δήμου Παπάγου, οριοθετούμενη 
από τους μονούς αριθμούς της οδού Πίνδου. Διευκρίνιση: Α. Η οδός Πίνδου μόνο η πλευρά η όμορη προς το Σχολείο, Β. Η οδός Μακεδονίας έως 
Αναστάσεως 

59  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΠΑΓΟΥ  

Η Σχολική Περιφέρεια των 2ου και 3ου Δημοτικών Σχολείων Παπάγου, αποτελείται από το υπόλοιπο τμήμα του Δήμου Παπάγου, οριοθετούμενη 
από τους μονούς αριθμούς της οδού Πίνδου. 

60  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ  

Μεσογείων από Σαρανταπόρου έως Βεντούρη,  Βεντούρη ζυγά έως Ευτέρπης, Ευτέρπης ζυγά έως Φανερωμένης, Φανερωμένης ζυγά έως Φειδίου, 
Φειδίου ζυγά έως Καραϊσκάκη, Καραϊσκάκη μονά έως 25ης Μαρτίου, 25ης Μαρτίου μονά έως Σαρανταπόρου, Σαρανταπόρου μονά έως Μεσογείων.  
 

61  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ  

Αρκαδίου και Ψαρών - Λέλας Καραγιάννη - Βάσως Κατράκη - Αριστοτέλους - Αριστείδου, Μυκόνου - Κριεζώτου - Πάτμου - Κυκλάδων - Σύμης - 
Ναυαρίνου - Ανατολής - Ναυαρίνου - Ανατολής - Υμηττού μονά έως Στρ. Κοκκόλα, Στρ. Κοκκόλα έως Αναστάσεως και 25ης Μαρτίου, Αναστάσεως 
και 25ης Μαρτίου έως Καραϊσκάκη, Καραϊσκάκη ζυγά έως Φειδίου, Φειδίου μονά έως Φανερωμένης, Φανερωμένης έως Σύρου, Σύρου ζυγά έως 
17ης Νοεμβρίου, 17ης Νοεμβρίου μονά έως Ψαρών, Ψαρών έως Αρκαδίου.  
 

62  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ  

Αρκαδίου και Ψαρών - Λέλας Καραγιάννη - Βάσως Κατράκη - Αριστοτέλους - Αριστείδου, Μυκόνου - Κριεζώτου - Πάτμου - Κυκλάδων - Σύμης - 
Ναυαρίνου - Ανατολής - Ναυαρίνου - Ανατολής - Υμηττού μονά έως Στρ. Κοκκόλα, Στρ. Κοκκόλα έως Αναστάσεως και 25ης Μαρτίου, Αναστάσεως 
και 25ης Μαρτίου έως Καραϊσκάκη, Καραϊσκάκη ζυγά έως Φειδίου, Φειδίου μονά έως Φανερωμένης, Φανερωμένης έως Σύρου, Σύρου ζυγά έως 
17ης Νοεμβρίου, 17ης Νοεμβρίου μονά έως Ψαρών, Ψαρών έως Αρκαδίου.  
 

63  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

Μεσογείων και Βεντούρη μονά έως Ευτέρπης, Ευτέρπης μονά έως Φανερωμένης, Φανερωμένης μονά έως Σύρου, Σύρου μονά έως 17ης 
Νοεμβρίου, 17ης Νοεμβρίου ζυγά έως Ψαρών όλη, Αρκαδίου ζυγά έως Μεσογείων, Μεσογείων έως Βεντούρη.  
 

64  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

Αναστάσεως διασταύρωση με Μεσογείων έως Σαρανταπόρου, Σαρανταπόρου ζυγά έως 25ης Μαρτίου μονά (αριθ. 21 - 1), 25ης Μαρτίου έως 
Αναστάσεως μονά 



11 
 

65  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ(1-65ΚΑΙ 2 -50),ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΑΓΝΩΣΤΩΝ ΗΡΩΩΝ(1-91 ΚΑΙ 2-108), ΑΛΣΟΥΣ(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),  ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 
(ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ(ΜΟΝΑ), ΒΑΡΝΑΛΗ ΚΩΣΤΑ(1-61ΚΑΙ 2-58),ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄(1-33ΚΑΙ2-38), ΔΟΥΚΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ(ΖΥΓΑ), ΕΛ ΑΛΑΜΕΙΝ, 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(1-61ΚΑΙ2-68),ΕΛΑΣΣΟΝΟΣ(ΟΛΟΚΛΗΡΗ), ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ,ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ (ΖΥΓΑ),ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ(ΑΠΟ193-251 ΜΟΝΑ), 
ΙΚΑΡΙΑΣ,ΚΑΡΑΟΛΗ(ΖΥΓΑ ΕΩΣ 90),ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ,ΚΙΟΥ,ΚΡΗΤΗΣ(17ΚΑΙ22 ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ),ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ,ΛΑΜΨΑΚΟΥ,ΜΕΡΣΙΝΗΣ(ΜΕΧΡΙ 9 ΚΑΙ12), 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ(1-57 ΚΑΙ 2-52),ΜΗΛΙΩΡΗ(ΜΕΧΡΙ ΑΔΙΕΞΟΔΟ ΑΤΤΑΛΕΙΑΣ- ΦΑΝΟΒΑΦΕΣ-ΠΑΡΑΓΚΕΣ ΜΕΧΡΙ 50),  ΝΙΚΑΙΑΣ, Π.Π.ΓΕΡΜΑΝΟΣ, 
ΠΑΠΑΙΩΑΚΕΙΜ, ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ(ΜΕΧΡΙ 11 ΚΑΙ 16),ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ,ΣΜΥΡΝΗΣ(ΑΠΟ 4-114 ΚΑΙ 123),ΣΠΑΡΤΗΣ,ΤΣΟΥΡΟΥΚΤΣΟΓΛΟΥ(ΜΟΝΑ ΜΕΧΡΙ 41), 
ΤΑΡΣΟΥ,ΤΑΥΡΟΥ, ΤΡΑΛΛΕΩΝ(1-29ΚΑΙ 2-34),ΦΙΛΗΝΤΑ 

66  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Ατταλείας - Ηλιουπόλεως – Καραολή – Τσουρουκτσόγλου – Λεωφ. Ηρακλείου – Ιφιγενείας – Ν. Μηλιώρη – Ατταλείας 

67  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

 ΛΕΥΚΗΣ - ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ - ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΥ - ΣΜΥΡΝΗΣ - ΔΟΥΚΑΡΗ - ΚΡΗΤΗΣ - ΕΛ.ΑΛΑΜΕΙΝ - ΛΕΩΦ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΣΑΓΓΑΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΗΣ   

68  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-Λ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΑΔΡΙΑΝΟΥ-ΑΛΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-ΙΩΛΚΟΥ-ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ-ΕΜ.ΠΑΠΑ-ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-
ΤΕΝΕΔΟΥ-ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ(ΑΠΟ 1-17)-ΤΡ.ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ(ΑΠΟ 6-ΤΕΛΟΣ)-ΤΡΩΑΔΟΣ(ΑΠΟ 1-37ΚΑΙ 2-34)-ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

69  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΙΝΩΠΗΣ(MΟΝΟΙ), ΜΠΙΖΑΝΟΜΑΧΩΝ(ΜΟΝΟΙ), ΗΝΩΜΕΝΩΝ ΕΘΝΩΝ(1-11ΚΑΙ2-6), Γ. ΣΕΦΕΡΗ(1-15 –ΖΥΓΟΙ ΟΛΟΙ), ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ(ΖΥΓΟΙ), ΜΗΔΕΙΑΣ (1-
29), ΟΜΗΡΟΥ(1-79 ΚΑΙ 2-78),ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ(1-19),ΝΙΚ. ΓΙΑΝΝΑ(ΑΠΟ 43ΚΑΙ ΑΠΟ 46),ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ(ΜΟΝΟΙ),ΑΓ.ΟΛΓΑΣ,ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ,  
ΣΑΦΡΑΜΠΟΛΕΩΣ(ΑΠΟ 21ΚΑΙ ΑΠΟ 24),ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ,ΝΙΓΔΗΣ(1-47ΚΑΙ2-52),ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ,ΛΑΟΔΙΚΕΙΑΣ,ΠΑΓΚ. ΑΡΜΟΝΙΑΣ,ΤΡΟΙΑΣ,Κ. 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ,ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ,ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ,ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ,ΟΛΥΜΠΙΑΣ,ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ,ΠΙΝΔΟΥ,ΠΟΝΤΟΥ,ΠΑΚΤΩΛΟΥ,ΟΛΥΜΠΟΥ,ΠΑΦΡΑΣ,ΠΥΘΙ
ΑΣ,ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ,ΓΑΛΗΝΟΥ,ΜΑΙΑΝΔΡΟΥ(1-29ΚΑΙ2-40),ΘΡΑΚΗΣ(21 ΚΑΙ 23),ΟΜΗΡΟΥ,ΑΓ. ΛΑΥΡΑΣ(1-43ΚΑΙ2-50),ΑΓΓ. ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΥ(1-27ΚΑΙ2-28), 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΕΩΣ (Από 45)+(ΑΠΟ 45),ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ(17-25),ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ (Από 25)+(ΑΠΟ 30),ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ 

70  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ από 18- τέλος και 17-τέλος,ΑΜΑΣΕΙΑΣ,ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ, ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ,ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ,ΑΡΧΙΜΗΔΟΥΣ, ΒΟΥΡΒΑΧΗ,ΓΡΑΒΙΑΣ, 
ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ,ΖΗΛΩΝ,ΗΝΩΜ. ΕΘΝΩΝ   από1-53 και 2-40,ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΥ,ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ,ΘΡΑΚΗΣ,ΙΝΕΠΟΛΕΩΣ,ΙΣΜΗΝΗΣ,ΚΑΨΑΛΗ από 18-τέλος και 
29-τέλος,ΚΙΡΚΙΝΗ ,ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ,ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΑΤΣΩΝΗ,ΛΥΚΑΟΝΙΑΣ,ΜΑΓΝΗΤΩΝ,ΜΑΔΥΤΟΥ από 16-τέλος και 17-τέλος,ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ  εκτός από 1-
17,ΜΙΛΗΣΙΩΝ ,ΜΠΙΖΑΝΟΜΑΧΩΝ,ΜΠΟΔΟΣΑΚΗ από 20-τέλος και 17-τέλος,ΜΥΚΑΛΗΣ,ΝΙΓΔΗΣ   από 1-9,ΞΑΝΘΟΥ από 34-τέλος και 37-τέλος, 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ,ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ ΑΡΜΟΝΙΑΣ από 9-τέλος και 10-τέλος,ΠΑΝΟΡΜΟΥ,ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ,ΣΑΡΔΕΩΝ,ΣΕΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  από 9-τέλος και 10-
τέλος,ΣΙΝΩΠΗΣ  ζυγή αρίθμηση, ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ από 1-23 και 2-28,ΤΡΙΑΝΤΑΦ.ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 2 έως 4 και μονή αρίθμηση, ΤΡΟΙΑΣ  από 7-τέλος και 8-
τέλος,ΤΡΩΑΔΟΣ  εκτός από 1-37 και 2-34,ΥΨΗΛΑΝΤΗ  από 18-τέλος και 17-τέλος,ΦΡΙΞΟΥ,ΧΑΛΚΗΣ  εκτός από 43-67 και 44α-70,ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ  
εκτός από 13-29 και 16-34,ΨΑΡΩΝ 
 



12 
 

71  8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

Αγίας Κυριακής (μονοί από 13 και ζυγοί από 10 ως τέλος),Αιγίνης (ολόκληρη),Αιμιλιανού Γρεβενών (μονοί από 1-15 και ζυγοί από 2-16), 
Ανδριανουπόλεως (οι ζυγοί από 2-6),Βυζαντινών Αυτοκρατόρων (μονοί από 29 και ζυγοί από 8 ως τέλος), Γορδίου (ολόκληρη),Δευκαλίωνος (όλοι οι 
ζυγοί),Δημοσθένους (μονοί από 1-13 και ζυγοί από 2-14),Εθνικής Αμύνης (ολόκληρη), Ελικώνος (μονοί από 7 ως τέλος), Εφέσου (ολόκληρη), 
Ηνωμένων Εθνών (μονοί από 53 και ζυγοί από 42 ως τέλος),Καλλιπόλεως (ολόκληρη), Καψάλη (μονοί από 1-27 και ζυγοί από 2-16),Κιλικίας 
(ολόκληρη),Κυρκίνης (ολόκληρη),Κολοκοτρώνη (όλοι οι μονοί και ζυγοί από 30 έως τέλος), Λόρδου Βύρωνος (μονοί από 17 ως τέλος), Μαγνησίας 
(μονοί από 1-27 και ζυγοί 2-28),Μαδύτου (μονοί 1-15 και ζυγοί 2-14),Μακεδονίας (ολόκληρη), Μακελαράκη (μονοί και ζυγοί)- (τετράγωνο: 
Μακελαράκη-Χάλκης-Κυρκίνης- Αβέρωφ), Μιλήτου (ολόκληρη), Μοσχονησίων (ζυγοί και μονοί), Μποδοσάκη ( μονοί από 1-15 και ζυγοί 2-
18), Μωραϊτίνη (ολόκληρη), Ναβαρίνου (ολόκληρη), Ξάνθου (μονοί 1-35 και ζυγοί 2-32),Παπανικολή (μονοί από 1-7 και ζυγοί 2-8),Πλάτωνος 
(ολόκληρη), Προνοίας (ολόκληρη),Προύσσης (ολόκληρη),Πυρσού (ολόκληρη),Σαλαμίνος (ολόκληρη),Σωκράτους (ολόκληρη),Τομπάζη (μονοί από 1-
5 και ζυγοί από 2-8),Ύδρας (ολόκληρη), Υψηλάντη (μονοί από 1-15 και ζυγοί από 2-16), Φωκαίας (μονοί από 1-17 και ζυγοί από 2-18), 
Χαλκωματάδων (μονοί από 1-15 και ζυγοί 2-16) 

72  9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Βυζαντίου από 1-77,Βυζαντίου από 2-76,Ηρώων Καλογρέζας από 1-59,Ηρώων Καλογρέζας από 2-54, Ανδρέα Δημητρίου από 1-67, Ανδρέα 
Δημητρίου από 2-66, Βοσπόρου από 1-79,Βοσπόρου από 2-72, Κασταμονής από 2-44, Εθνικής Αντιστάσεως από 1-47/51,Εθνικής Αντιστάσεως έως 
24,Η οδός Βιθυνίας ανήκει ολόκληρη στο 14ο Δημοτικό Ν. Ιωνίας 

73  10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΚΥΜΗΣ,ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ,ΛΑΥΡΙΟΥ,ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ,ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ,ΚΥΜΗΣ Προστίθενται οι οδοί: Ανδρέου Δημητρίου από το 104 έως 132, 
Περγάμου από το  41 έως 65 και από 48 έως 72, Βυζαντίου από 120 και μετά έως τέλους,  Βυζαντίου από 127 και μετά έως τέλους,  Αλαμάνας από 
2 έως και 18,  Κρήνης από 1 έως και 13, Κρήνης από 2 έως 14,  Λ. Κύμης από 1 έως και 9 

74  11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ,ΓΙΑΝΝΑ,ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ,ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ,ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ,ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ,ΚΥΡΚΙΔΗ,ΜΗΔΕΙΑΣ,ΟΛΥΜΠΙΑΣ,ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ,ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

75  14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΚΡΙΤΩΝ,ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ,ΑΛΑΜΑΝΑΣ,ΑΛΑΜΑΝΑΣ ΠΑΡΟΔΟΣ,ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ(16-52),ΒΙΘΥΝΙΑΣ,(1-14 & 40-42),ΒΟΣΠΟΡΟΥ(53-139&76-126), 
ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ(83-127&78-116), ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΟΥ(69-123&68-102),ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ(55-75&28-38),ΖΩΟΔΟΧΟΥ ΠΗΓΗΣ(33-39&54-
58),ΗΡΩΩΝ ΚΑΛΟΓΡΕΖΑΣ(61-87&56-82), ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ(61-93&46-130), ΚΕΡΚΥΡΑΣ,ΚΡΗΝΗΣ(15-47&16-48), ΚΥΜΗΣ(11-39), ΚΩ, ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ(40-42), 
ΝΟΤΑΡΑ,ΠΑΡΟΔΟΣ ΝΟΤΑΡΑ,ΠΑΡΓΑΣ,ΠΕΡΓΑΜΟΥ(1-39&2-44),ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΝΑΠΗΡΩΝ, φΙΛΟΘΕΗΣ(2-20) Κασταμονής από 59 έως τέλους, Όλη η οδός 
Ακροπόλεως, Αφροδίτης από 16 και μετά έως τέλους, Ακριτών από 49 και μετά έως τέλους, Ακριτών από 34 και μετά έως τέλους, Ναύαρχου 
Νοταρά από 43 και μετά έως τέλους, Ναύαρχου Νοταρά από 48 και μετά έως τέλους, Πάροδος Ναυάρχου Νοταρά, Αλαμάνας από 29 και μ ετά έως 
τέλους, Αλαμάνας από 30 και μετά έως τέλους, Κρήνης από 31 και μετά έως τέλους, Κρήνης από 28 και μετά έως τέλους, Λ.Κύμης από 27 έως 39, 
Όλη η οδός Κερκύρας, Η οδός Κασταμονής από 46 έως 66, Η οδός Βοσπόρου από 53 έως και 79, Η οδός Κων/πόλεως από 40 έως  42, Η οδός Ζ. 
Πηγής από 33-39 και από 54-5. Η οδός Βιθυνίας ανήκει ολόκληρη στο 14ο Δημοτικό Ν. Ιωνίας. 

76  15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ,ΓΙΑΝΝΑ,ΔΕΜΙΡΔΕΣΙΟΥ,ΔΕΥΚΑΛΙΩΝΟΣ,ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ,ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ,ΚΥΡΚΙΔΗ,ΜΗΔΕΙΑΣ,ΟΛΥΜΠΙΑΣ,ΟΜΟΡΦΟΚΚΛΗΣΙΑΣ,ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 



13 
 

77  16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

 Σπύρου Λούη, Μαρίνου Αντύπα, Παπαϊωάννου, Αφροδίτης, Κύμης, Κασταμονής , Πλατεία Παναιτωλίου, Μακεδονομάχων, Λαυρίου, Σπύρου Λούη. 
Προστίθενται οι οδοί: Λ. Κύμης από 39 έως 63, Όλη η οδός Ανθρακωρύχων, Όλη η οδός Φρυγίας, Η οδός Παπαϊωάννου από 2 έως και 48, Όλη η 
οδός Βάριτος, Όλη η οδός Παμφυλίας, Η οδός Μ. Αντύπα από 94 έως 98, Όλη η οδός Σαγαλασού  

78  19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ  

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ- ΑΒΕΡΩΦ-ΕΛΙΚΩΝΟΣ-ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΑΥΤΟΚΡΑΤΟΡΩΝ- ΚΥΠΡΟΥ-ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ-ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ-ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ-
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ-ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΙΣΤΡΟΥ- ΤΑΝΑΪΔΟΣ-ΓΑΓΓΡΑΣ-ΚΡΩΜΝΗΣ-ΕΡΜΩΝΑΣΣΗΣ καθώς και  
Το τμήμα κάτω από τη γραμμή του Ηλεκτρικού: 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ- ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΝΑΖΛΗ (νέα οδός) 
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Στα όρια του 19ου Δημοτικού σχολείου Νέας Ιωνίας συμπεριλαμβάνονται και  τα εξής τμήματα των παρακάτω οδών:  
οδός ΚΥΠΡΟΥ: Οι μονοί αριθμοί (αριθμ: 1-3) τμήμα  μεταξύ Βυζαντινών Αυτοκρατόρων και Κολοκοτρώνη)  
οδός ΑΒΕΡΩΦ: ο αριθμός 20 (δηλ. το τμήμα έως την Ελικώνος) 
οδός ΝΑΖΛΗ (νέα):  νεοσύστατη οδός (κάτω από τη γραμμή του Ηλεκτρικού) 

79  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Λεωφόρος Μεσογείων,από  Κοραή έως Μανδηλαρά  αρ. 358-430,Θησέως οριακός δρόμος με διέξοδο στην 28ης Οκτωβρίου, Μίνωος οριακός 
δρόμος με διέξοδο στην 28ης Οκτωβρίου, Μεσολογγίου οριακός δρόμος με διέξοδο στην 28ης Οκτωβρίου, Τενέδου οριακός δρόμος με διέξοδο 
στην 28ης Οκτωβρίου,Αυγής ολόκληρη, Λεωνίδου ολόκληρη, Ίμβρου ολόκληρη, Ειρήνης μέχρι διασταύρωση με Έαρος αρ. 2-86 & 1-79, Αιγαίου 
Πελάγους μέχρι διασταύρωση με Έαρος,  αρ. 1-53, 55, & 2-68 Ευεργέτου Γιαβάση μέχρι 28ης Οκτωβρίου,  αρ. 1-39 & 2-32 Ιπποκράτους ολόκληρη, 
Αγραίων ολόκληρη, Ναυπλίου ολόκληρη Μουσών ολόκληρη, Κοντοπούλου ολόκληρη, Ανθέων ολόκληρη Δαιδάλου ολόκληρη, Αγίου Γεωργίου 
ολόκληρη, 
Ηρώων Πολυτεχνείου ολόκληρη, Σαρανταπόρου ολόκληρη Στρ. Τόμπρα ολόκληρη, Έαρος μέχρι Αιγαίου Πελάγους,  αρ. 1-17 & 2-18 Μαβίλη 
ολόκληρη, Τερζοπούλου ολόκληρη, Ευθυμίας  ολόκληρη, Τρωάδος μέχρι Καρβέλα,  μέχρι αρ. 19(μονά) & 10(ζυγά),Αγαμέμνονος μέχρι Καρβέλα, 
Αρτέμιδος μέχρι Καρβέλα, Αναστάσεως μέχρι Καρβέλα, Ελευθερίας μέχρι Καρβέλα, Κων. Ασημακόπουλου μέχρι Καρβέλα,  μέχρι αρ. 63 Σχολείου 
μέχρι Μανδηλαρά,  αρ. 2-18 & 1-9 Αιόλου μέχρι Έαρος,  αρ. 1-9 & 2-26,Νικ. Μανδηλαρά ολόκληρη,Αγίου Ιωάννου μέχρι Ασημακοπούλου,  αρ. 2-78 
& 1-69 

80  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ   78 ΚΑΙ ΠΑΝΩ,ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ, ΑΙΓΑΙΟΥ ΠΕΛΑΓΟΥΣ ΑΠΟ 59,70 ΚΑΙ ΠΑΝΩ, ΑΜΑΡΥΛΛΙΔΟΣ, ΑΝΑΤΟΛΗΣ, ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ, ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ, 
ΒΟΡΡΑ,  ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ,ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ, ΓΡΑΒΙΑΣ ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 33,ΕΙΡΗΝΗΣ ΑΠΟ 81,90 ΚΑΙ ΠΑΝΩ, ΕΛΒΕΤΙΑΣ,ΖΕΦΥΡΩΝ, ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ, ΚΑΤΕΡΙΝΙΑ, 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ, ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ ΑΠΟ 15,22 ΚΑΙ ΠΑΝΩ, ΜΥΡΤΙΑΣ, ΝΑΥΓΙΑΚΤΙΑΣ, ΝΕΑΓΙΟΛΕΩΣ ΑΠΟ 1,2 ΕΩΣ 80, ΝΟΤΟΥ,  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ, ΠΥΛΟΥ, ΡΟΥΜΕΛΗΣ,ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ 

81  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ(ΑΠΌ ΑΡΚΑΔΙΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΗΠΕΙΡΩΝ),ΗΠΕΙΡΟΥ(ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΌ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΜΕΧΡΙ ΘΡΑΚΗΣ),ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ(ΌΛΑ ΤΑ ΜΟΝΑ ΚΑΙ 
ΖΥΓΑ ΑΠΌ ΤΟ 62 ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΣ),ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(ΌΛΑ ΤΑ ΖΥΓΑ ΚΑΙ ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΌ 47 ΜΕΧΡΙ ΤΕΡΜΑ),ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ(ΑΠΌ 28ΚΑΙ 27 Μ3ΧΡΙ 
ΤΕΛΟΣ),ΠΑΤΡ.ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ(ΟΛΟΚΛΗΡΗ),ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ (ΑΠΟ ΤΟ 88 ΜΕΧΡΙ ΤΟ 128 ΟΠΟΥ ΣΥΝΑΝΤΑ ΤΗ ΣΥΜΗΣ),ΣΥΜΗΣ (ΤΑ ΟΛΑ ΤΑ ΜΟΝΑ-ΤΑ ΖΥΓΑ 
ΑΝΗΚΟΥΝ ΣΤΟ ΧΟΛΑΡΓΟ),ΚΥΚΛΑΔΩΝ(ΟΛΗ ΜΕΧΡΙ ΤΑ 85ΚΑΙ 118 ΤΑ ΖΥΓΑ),ΑΡΚΑΔΙΟΥ(ΜΟΝΟ ΤΑ ΜΟΝΑ-ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΝΗΚΟΥΝΣΤΟ ΧΟΛΑΡΓΟ) 

82  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  

ΓΑΡΡΥΤΟΥ από 106 μέχρι Ιωαννίνων τα ζυγά, Αλκιβιάδου από Γαρρυτού μέχρι Θήρας, Θήρας  από Αλκιβιάδου μέχρι Χρυσοστόμου Σμύρνης (όριο με 
9ο-ανήκει στο 9ο), Χρυσοστόμου Σμύρνης από Θήρας μέχρι Κανάρη, Κανάρη τα μονά μέχρι Δημοσθένους, Δημοσθένους από Κανάρη μέχρι 
Δερβενακίων, Δερβενακίων από Δημοσθένους μέχρι Χίου τα μονά, Χίου από Δερβενακίων μέχρι Πεντέλης,Πεντέλης από Χίου μέχρι Μανιακιου τα 
μονά ,Μανιακίου από Πεντέλης μέχρι τέλος 
 



14 
 

83  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
 

Γαρυττού από 104 έως Μεσογείων, Πεντέλης από Μανιακού ως Χίου ζυγά, Χίου από Πεντέλης ως Δερβενακίων όλα, Δερβενακίων από Χίου ως 
Τήνου ζυγά, Τήνου από Δερβενακίων ως Κανάρη όλα, Κανάρη από Τήνου ως Ηρακλείτου, Ηρακλείτου από Κανάρη ως Μαραθώνος,        
Μαραθώνος από Αναξαγόρα ως Δρυόπιδος (όριο με 7ο-ανήκει στο 7ο), Δρυόπιδος από Μαραθώνος ως Αρτέμωνος, Αρτέμωνος από Δρυόπιδος 
(όριο με 7ο-ανήκει στο 7ο) ως Ψαρρών, Ψαρρών από Αρτέμωνος ως Αγίου Ανδρέα, Αγίου Ανδρέα από Ψαρρών ως Μεσογείων, Μεσογείων από 
Αγίου Ανδρέα ως Γαρυττού μονά 

84  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΡΑΗ(ΟΛΗ),ΕΥΕΡΓΕΤΟΥ ΓΙΑΒΑΣΗ(ΑΠΌ ΑΙΤΩΛΙΑΣ ΕΩΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ),ΗΠΕΙΡΟΥ ΟΛΗ ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ ΤΑ ΖΥΓΑ ΑΠΟ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΕΩΣ 
ΘΡΑΚΗΣ,ΘΗΣΕΩΣ(ΟΛΗ),ΜΙΝΩΟΣ(ΟΛΗ),ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ(ΟΛΗ),ΤΕΝΕΔΟΥ(ΟΛΗ),ΣΙΩΚΟΥ(ΑΠΌ 28ΗΣ ΕΩΣ ΗΠΕΙΡΟΥ),ΠΑΛΑΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ(ΟΛΗ),ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΥ (ΑΠΌ 28ΗΣ ΕΩΣ ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ),ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ(ΑΠΌ ΑΓΙΑΣ ΛΑΥΡΑΣ ΕΩΣ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ),ΛΗΜΝΟΥ(ΟΛΗ),ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ(ΟΛΗ),ΙΘΩΜΗΣ(ΟΛΗ),25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ(ΟΛΗ),ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ(ΑΠΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΩΣ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ),ΑΙΤΩΛΙΑΣ(ΑΠΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΕΩΣ 
ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ),ΞΑΝΘΟΥ(ΟΛΗ),ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ(ΟΛΗ),ΧΕΙΜΑΡΡΑΣ(ΑΠΟ ΞΑΝΘΟΥ ΜΕΧΡΙ ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ),ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(ΤΑ ΜΟΝΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΕΩΣ 
ΤΗΝ ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ),ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ(ΑΠΟ ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ ΕΩΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ),ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ(ΑΠΟ ΗΠΕΙΡΟΥ ΕΩΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ),ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ(ΑΠΟ 
ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ ΕΩΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ),28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ (ΟΛΗ) 

85  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
 

 

ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ τα μονά από Μεσογείων έως Παναγούλη, ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ τα ζυγά από Κλεισθένους έως Αγίας Τριάδος, ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ τα ζυγά από 
Παναγούλη έως Τσακάλωφ, ΤΣΑΚΑΛΩΦ τα μονά από Αγίας Τριάδος έως Χρυσοστόμου Σμύρνης, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ από Τσακάλωφ έως 
Κανάρη (Όριο με 9ο ανήκει στο 9ο Δημοτικό), ΚΑΝΑΡΗ τα ζυγά από Χρυσοστόμου Σμύρνης έως Ηρακλείτου, ΗΡΑΚΛΕΙΤΟΥ από Κανάρη ως 
Μαραθώνος ( Όριο με 5ο/11ο ανήκει στο 5ο/11ο), ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ από Ηρακλείτου ως Δρυόπιδος (Όριο με 5ο/11ο ανήκει στο 5ο/11ο),  
ΔΡΥΟΠΙΔΟΣ από Μαραθώνος ως Αρτέμωνος ( Όριο με 5ο/11ο ανήκει στο 5ο/11ο), ΑΡΤΕΜΩΝΟΣ από Δρυόπιδος ως Ψαρρών,  
ΨΑΡΡΩΝ από Αρτέμωνος ως Αγίου Ανδρέα (Όριο με 5ο/11ο ανήκει στο 5ο/11ο), ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ από Ψαρρών ως Μεσογείων (Όριο με 5ο/11ο 
ανήκει στο 5ο/11ο), ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ από Αγίου Ανδρέα ως Παναγούλη 
 

86  8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

Λεωφόρος Μεσογείων: όλοι οι ζυγοί αριθμοί από το 432 και μετά, μέχρι το Σταυρό, Οδός Πτολεμαίων, Οδός Σκύρου,  Οδός Πραξιτέλους, Οδός 
Παραδείσου, Οδός Φειδίου, Οδός Ανδριανού, Οδός Μενελάου, Οδός Ευαγγελιστρίας, Οδός Βάκχου, Οδός Νίκης, Οδός Ρήγα Φεραίου, Οδός 
Τεμπών, Οδός Κωνσταντίνου Παλαιολόγου, Οδός Χλόης, Οδός Τρικάλων, Οδός Γραβιάς (όλη), Οδός Θεμιστοκλέους, Οδός Περικλέους, Οδός 
Δήμητρας, Οδός Δημητσάνας, Οδός Σπάρτης, Οδός Δροσίνη, Οδός Μεγαλόχαρης, Οδός Κοσμά Αιτωλού, Οδός Ύδρας, Οδός Μιαούλη, Οδός 
Ταϋγέτου, Οδός Αποστόλου Παύλου, Οδός Ευκαλύπτων, Οδός Συνταγματάρχου Δαβάκη, Οδός Σχολείου: από 13, 15, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 
Οδός Καρβελά: όλοι οι μονοί αριθμοί: 1, 3, 5, 7, 9, κ.ο.κ., Οδός Πευκακίων (όλη), Οδός Ασημακοπούλου  όλοι οι ζυγοί αριθμοί και οι μονοί από την 
Πευκακίων και μετά 17,19,…, Οδός Τρωάδος: από 19, 21, 23, 25, 27, 29, Οδός Αθ. Διάκου (όλη), Οδός Δημητρίου Ράλλη (όλη),  Οδός Σπετσών (όλη), 
Οδός Αλαμάνας (όλη), Αγ. Ιωάννου από 71 και πάνω και μόνο τα μονά. 

87  9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  
 

ΣΟΛΩΝΟΣ(μονά-ζυγά) από Κλεισθένους έως Μπενάκη, ΜΠΕΝΑΚΗ τα ζυγά από Σόλωνος έως Παναγούλη, ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ τα ζυγά από Μπενάκη έως 
Γαρυττού, ΓΑΡΥΤΤΟΥ τα ζυγά έως Σκρα-Ιωαννίνων, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ(μονά-ζυγά) έως Χρυσοστόμου Σμύρνης, ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΜΥΡΝΗΣ(μονά-ζυγά) έως 
Τσακάλωφ, ΤΣΑΚΑΛΩΦ τα ζυγά από Χρυσοστόμου Σμύρνης έως Αγίας Τριάδος, ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΟΣ τα μονά από Τσακάλωφ έως Παναγούλη,  
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ τα μονά από Κων/νου Καβάφη έως Κλεισθένους, ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ τα μονά έως Σόλωνος 
 



15 
 

88  11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ        

Γαρυττού από 104 έως Μεσογείων, Πεντέλης από Μανιακού ως Χίου ζυγά, Χίου από Πεντέλης ως Δερβενακίων όλα, Δερβενακίων από Χίου ως 
Τήνου ζυγά, Τήνου από Δερβενακίων ως Κανάρη όλα, Κανάρη από Τήνου ως Ηρακλείτου, Ηρακλείτου από Κανάρη ως Μαραθώνος,        
Μαραθώνος από Αναξαγόρα ως Δρυόπιδος (όριο με 7ο-ανήκει στο 7ο), Δρυόπιδος από Μαραθώνος ως Αρτέμωνος, Αρτέμωνος από Δρυόπιδος 
(όριο με 7ο-ανήκει στο 7ο) ως Ψαρρών, Ψαρρών από Αρτέμωνος ως Αγίου Ανδρέα, Αγίου Ανδρέα από Ψαρρών ως Μεσογείων, Μεσογείων από 
Αγίου Ανδρέα ως Γαρυττού μονά 

89  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   

Οδός Βασιλέως Γεωργίου Β' <=> Οδός Αγίας Παρασκευής (έως Πλατεία Κέννεντυ) Ε> Οδός Παλαιολόγου Κων/νου => Λεωφόρος Κηφισίας. 

90  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

Οδός Κολοκοτρώνη & Οδός Βασιλέως Γεωργίου Β΄ => Οδός Αγίας Παρασκευής => Οδός Δουκίσσης Πλακεντίας => Οδός Θησέως => Λεωφόρος  
Πεντέλης => Οδός Ηρώδου Αττικού => οδός Δάσους => Οδός Αγίας Παρασκευής.  

91  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Λεωφόρος Κηφισίας => Οδός Βασ. Γεωργίου Β΄ => Οδός Πατρ. Γρηγορίου Ε’ => Οδός Βάρναλη ð Οδός Κουντουριώτου => Οδός Επιδαύρου => Οδός 
Επίκουρου => Οδός Γρίβα => Οδός Κώστα Βάρναλη => Οδός Παραδείσου => Οδός Ξενίας => Οδός Νίκης => Οδός Ταινάρου => Οδός Καλομοίρη => 
Οδός Παντανάσσης 

92  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

Οδός Παλαιολόγου Κων/νου (ζυγοί αριθμοί) => Οδός Θησέως 21Α => Οδός Εριφύλης 03 => Οδός Γαρυττού  02 => Οδός Σουλίου 11 => Οδός 
Σαρανταπόρου 31 (μονοί αριθμοί) => Οδός Λευκωσίας 17 (μονοί αριθμοί) => Οδός Κρήτης (μονοί αριθμοί) => Οδός Σοφ. Βενιζέλου =>  Οδός 
Νιρβάνα 39 => Οδός Περικλέους => Οδός Σαρανταπόρου => Οδός Εθνικής Αντιστάσεως 41 (μονοί αριθμοί) =>. Οδός Παπανικολή 

93  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

Οδός Θεοδοσίου (από Αττική οδό μέχρι οδό Μεταμορφώσεως) => Οδός Μεταμορφώσεως (από Οδό Θεοδοσίου (ζυγοί αριθμοί) μέχρι Οδό 
Γαρυττού (ζυγοί αριθμοί) => Οδός Γαρυττού (από Μεταμορφώσεως μέχρι Αττική Οδό) => Αττική Οδός (από Γαρυττού μέχρι Θεοδοσίου ζυγοί 
αριθμοί).  
Τα όρια συνεχίζονται και στις περιοχές: Έθνος, 10 Ο.Τ. & Πατήματος Ι ως εξής:  
Περιοχή Έθνους (όλη η περιοχή), 10 Ο.Τ. (όλη η περιοχή) και από το Πάτημα Ι το τμήμα της περιοχής που περικλείεται από τους δρόμους: Αγίου 
Αντωνίου, Κάδμου, Τήνου, Δροσιάς η οποία διασχίζει την οδό Ηρακλείτου και συνεχίζει στην Ιερού Λόχου, Ελ. Βενιζέλου, παράδρομος Αττικής 
Οδού και κλείνει στην οδό Αγ. Αντωνίου.     

94  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 
Κηφισίας-Παπανικολή-Εθνικής Αντιστάσεως-Αποστολοπούλου-Τζαβέλλα 

95  7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Λεωφόρος Μεσογείων (από το Νο 265 έως 339) => Οδός Σαρανταπόρου (από Νο 4 έως διασταύρωση με Λευκωσίας) => Οδός Τζαβέλλα (από Νο 21 
έως Νο 63) => Οδός Λευκωσίας (από Νο 1 έως 19Α) => Οδός Παρνασσίδος (από Νο 1 έως Νο 59 και από Νο 2 έως Λευκωσίας) => Οδός 
Αποστολοπούλου (από Νο 2 έως Νο 18). 

96  9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Οδός Βάρναλη και Οδός Ναρκίσσων γωνία Φ Οδός Ναρκίσσων (τα μονά νούμερα) Φ Οδός Πολύδροσου (μονά και ζυγά νούμερα) Φ Δεξιά όχθη 
ρεματιάς (μέχρι την οδό Μεσολογγίου) Φ Οδός Μεσολογγίου (τα ζυγά νούμερα μέχρι την οδό Γρηγορίου Ε’) Φ Οδός Γρηγορίου Ε’ (μονά νούμερα) 
Φ Οδός Κουντουριώτου (ζυγά νούμερα) Φ Οδός Επιδαύρου (ζυγά νούμερα) Φ Οδός Διστόμου (μονά ) Φ Οδός Βάρναλη (ζυγά νούμερα).  



16 
 

97  10ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Λεωφόρος Μεσογείων (από το Νο 265 έως 339) => Οδός Σαρανταπόρου (από Νο 4 έως διασταύρωση με Λευκωσίας) => Οδός Τζαβέλλα (από Νο 21 
έως Νο 63) => Οδός Λευκωσίας (από Νο 1 έως 19Α) => Οδός Παρνασσίδος (από Νο 1 έως Νο 59 και από Νο 2 έως Λευκωσίας) => Οδός 
Αποστολοπούλου (από Νο 2 έως Νο 18). 

98  11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Οδός Ναρκίσσων (από No 58 έως No 2) Φ Οδός Ροδοδάφνης (από No 63 έως No 31 - από την Οδό Γαζίας και κάτω συμπεριλαμβάνονται και τα 
ζυγά) Φ Οδός Γαζίας (από No 8 έως No 2) Φ Οδός Ακακιών (από No 31 έως No 47 - μέχρι τη οδό Στρατηγού Ρογκάκου και έως No 36, τα ζυγά) Φ 
Οδός Στρατηγού Ρογκάκου (από No 43 έως No 65) Φ Οδός Σάμου (ολόκληρη από την αριστερή μεριά (όλα τα μονά) και τα ζυγά μέχρι τη Ρογκάκου 
(No 46 στη Σάμου) Φ Οδός Φραγκοκλησιάς (από «ΑΕΠΙ» έως «Αμαρουσίου - Χαλανδρίου» χωρίς κατοικίες) ■=> Οδός Αμαρουσίου - Χαλανδρίου 
(από No 51Β έως No 93) «=> Οδός Βάρναλη (συνέχεια της Αμαρουσίου - Χαλανδρίου από No 62 και πάνω (π.χ. No 64, No 66, No 68, ...) Ο Οδός 
Μονεμβασιάς (από No 26 έως No 30). (Σημείωση: Η οδός Κριεζή έως No 65 στα μονά και έως No 74 στα ζυγά νούμερα).  

99  12ο  
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Από τη συμβολή των οδών Ήβης & Λ. Πεντέλης, Πέλλης, Ολύμπου, Μεταμορφώσεως, Γαρυττού και κλείνει στη συμβολή των οδών Φαρσάλων & 
Ήβης 

100  13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Αττική Οδός, Θεοδοσίου, Μεταμορφώσεως, Ολύμπου, Πέλλης, Λ. Πεντέλης, Κηφισσού, Πάρνηθος και κλείνει στην Αττική Οδό 

101  14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

Από τη συμβολή των οδών Θησέως και ΄Ηβης συνεχίζει στη συμβολή Φαρσάλων και Γαρυττού,από Γαρυττού  έως Αγίας Παρασκευής και από Αγίας 
Παρασκευής έως Πλαστήρα και κλείνει στην οδό Θησέως 

102  16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Πάτημα ΙΙ (όλη η περιοχή). 
Από το Πάτημα Ι, το τμήμα της περιοχής που περικλείεται από τους δρόμους: Αγ. Αντωνίου (ζυγά από Νο 92 έως Νο 138 νούμερο), Κάδμου (μονά 
από Νο 1 έως Νο 43), Τήνου (μονά από Νο 15 έως Νο 111 & ζυγά από Νο 14 έως Νο 96), Δροσιάς (μονά από Νο 21 έως Νο 41), συνεχίζει Ιερού 
Λόχου (μονά από Νο 1 έως Νο 21), Ελ. Βενιζέλου (μονά από Νο 59 έως Νο 127), Δανάης (όλος ο δρόμος - μονά και ζυγά), Πόντου (ζυγά από Νο 2 
έως Νο 62 και μονά από Νο 1 έως Νο 17), Π. Μπακογιάννη (μονά σ όλο το μήκος του δρόμου που περιλαμβάνονται στα διοικητικά όρια του Δήμου 
Χαλανδρίου και ζυγά από Νο 18 έως Νο 116 όπου είναι και όριο με το Δήμο Βριλησσίων) και κλείνει στην οδό Αγ. Αντωνίου (ζυγά από Νο 92 έως 
Νο 138). Σε ότι αφορά την οδό Ηρακλείτου το όριο θα είναι ανάμεσα στα εξής: μονά Νο 67 έως Νο 163 και ζυγά από Νο 54 έως Νο 120). Ενώ από 
την οδό Αντ. Τρίτση το όριο θα είναι ανάμεσα στα εξής: μονά από Νο 69 έως Νο 155 και ζυγά από Νο 74 έως Νο 136).  

103  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΠΙΝΔΟΥ-ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ-ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ-25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 

104  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ  

 ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ-ΣΟΛΩΜΟΥ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ-Β.ΗΠΕΙΡΟΥ-ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ-ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 

105  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ  

ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ-ΠΙΝΔΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 



17 
 

106  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

ΡΕΜΑΤΙΑΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ-Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΑΤΤΙΚΗ ΟΔΟΣ 

107  5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ  

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ- ΥΜΗΤΤΟΥ-ΠΛΑΤΑΙΩΝ-ΜΑΙΝΑΛΟΥ-ΡΟΔΟΠΗΣ-ΚΙΣΣΑΒΟΥ-Δ.ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ-ΒΡΙΛΗΣΣΟΥ-ΑΜΑΖΟΝΩΝ-ΕΒΡΟΥ-
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΥ-ΠΙΝΔΟΥ 

108  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ  

Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ-ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ-Δ.ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΙΣΣΑΒΟΥ-ΡΟΔΟΠΗΣ-ΜΑΙΝΑΛΟΥ-ΠΛΑΤΑΙΩΝ-ΥΜΗΤΤΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ-ΠΙΝΔΟΥ 

109 1ο Δ ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ  

Ανατολικά: περιφερειακή οδός ανατολικά της Γκορτζέζα, περιφερειακή οδός ανατολικά της Αγίας Τριάδας, Φειδίου 
Νότια: Κλεισθένους, Παπαφλέσσα, Ευήνου, Σπερχειού, Γιασεμιών, Κουράση, Αετοπούλου 
Δυτικά: Σκουζέ,Αγίου Γεωργίου, Ελ. Βενιζέλου, Ναυαρίνου, ρέμα Πεντέλης-Χαλανδρίου, όριο με Δ.Κ. Νέας Πεντέλης   

110 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ  

Δυτικά: Φειδίου και ανατολικότερα οι περιοχές Καλλιθέα Πεντέλης- Ντράφι -Νταού- Πεντέλης.                    

111  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΑΓ. ΣΙΛΑ (ΜΕΤΑ ΤΗ ΔΙΟΝΥΣΟΥ, ΌΛΑ ΤΑ ΝΟΥΜΕΡΑ),ΒΑΛΤΕΤΣΙΟΥ ΕΘΝΕΓΕΡΤΩΝ,ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ, Λ. ΚΑΤΣΩΝΗ,ΑΓ. ΣΙΛΑ ΜΕΧΡΙ ΤΗ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΤΑ 
ΝΟΥΜΕΡΑ ΠΡΟΣ ΝΕΑ ΠΕΝΤΕΛΗ,ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘ.,ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ ,ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ΛΑΟΔΙΚΕΙΑΣ,ΑΓΑΠΗΣ,ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ  ΣΟΦ., ΕΘΝΟΜΑΡΤΥΡΩΝ, 
ΘΡΑΚΗΣ,ΛΕΥΚΑΔΑΣ,ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, ΒΙΘΥΝΙΑΣ, ΕΙΡΗΝΗΣ, ΑΓΝΩΣΤΩΝ ΗΡΩΩΝ, ΒΙΤΣΙ ,ΕΛ. ΠΡΟΣΚΟΠΩΝ, ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ, ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ, 
ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ,ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΑΙΝΟΥ, ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ,ΙΚΑΡΩΝ, ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ ΑΛΗΘΕΙΑΣ, ΕΛΠΙΔΟΣ, ΙΜΒΡΟΥ, ΜΑΝΗΣ, ΑΛΙΑΚΜΟΝΟΣ, 
ΓΙΑΛΟΥΡΟΥ ΠΕΤΡΟΥ,ΕΛΥΤΗ ΟΔ.,ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,ΜΑΡΑΘΗ,ΑΛΣΟΣ ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ,ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ,ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΕΩΣ 1909, ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ, 
ΜΑΡΑΘΟΝΟΜΑΧΩΝ,ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΩΝ,ΓΡΑΜΜΟΥ,ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ,ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ,ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ,ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ,ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ,ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ,ΜΑΡΤΙΟΥ 25Ης,ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ,ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ,ΕΥΒΟΙΑΣ, ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ.Π, ΑΝΤΙΟΧΕΙΑΣ,ΕΥΕΛΠΙΔΩΝ, 
ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΙΑΣ,ΑΞΙΟΥ ΕΥΕΡΓΕΤΩΝ,ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ, ΜΙΑΟΥΛΗ,ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ, ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ, ΜΟΝΗΣ ΚΥΡΙΛΟΥ,ΑΡΕΤΗΣ,ΔΑΒΑΚΗ 
ΠΙΝΔΟΥ,ΕΥΡΩΤΑ,ΚΑΝΑΡΗ,ΜΟΥΣΚΟΥ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ (ΜΟΝΑ),ΔΕΛΒΙΝΟΥ,ΕΥΣΕΒΕΙΑΣ ΚΑΠΑΔΟΚΙΑΣ,ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ,ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ,ΔΙΓΕΝΗ ΕΟΚΑ,  
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ,ΜΥΣΙΑΣ,ΑΡΧ. ΜΑΚΑΡΙΟΥ,ΔΥΡΑΧΙΟΥ,ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ,ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΥΣ,ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ,ΖΑΛΟΓΓΟΥ,ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΝΑΝΖΙΑΝΖΙΝΟΥ,ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ,ΚΕΦΑΛΗΝΙΑΣ,ΝΙΚΑΙΑΣ,ΑΧΕΛΩΟΥ, ΚΗΦΙΣΙΑΣ Λ.,ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ,ΑΧΕΛΩΟΥ,ΚΙΛΙΚΙΑΣ,ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ,  
ΗΠΕΙΡΟΥ,ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ,ΗΡΟΔΟΤΟΥ,ΚΟΡΥΤΣΑΣ,ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, ΚΡΗΤΗΣ,ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 28Ης,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ,ΟΜΗΡΟΥ 

112  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ  

25ης ΜΑΡΤΙΟΥ,28 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ,Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ,Α.ΤΡΙΤΣΗ,ΑΒΥΔΟΥ,ΑΓ ΣΑΡΑΝΤΑ Α0.ΔΙΑΚΟΥ  
ΑΙΓΙΝΗΣ,ΑΛ.ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ,ΑΜΟΡΓΟΥ,ΑΝΔΡΟΥ,ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ,ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ,Γ.ΓΕΝ ΝΗΜΑΤΑ,Γ.ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ,ΔΗΜ 
ΨΑΘΑ,ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ,ΔΟΥΚ.ΠΛΑΚΕΝΤΙΑΣ.ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ,ΕΠΤΑΝΗΣΟΥ,ΖΟΩΔΟΧ.ΠΗΓΗΣ,ΗΡΩΟΥ,ΘΑΣΟΥ,ΘΗΡΑΣ,ΙΚΑΡΙΑΣ,Κ.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ,ΚΑΛΑΜΒΟΚΗ,
ΚΑΛΛΕΡΓΗ ,ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ,ΚΕΑΣ,ΚΕΡΚΥΡΑΣ,ΚΗΘΥΡΩΝ,ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ,ΚΟΡΙΤΣΑΣ,ΚΡΗΤΗΣ, ΚΥΘΝΟΥ,ΚΥΚΛΑΔΩΝ, Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ,ΛΕΥΚΑΔΟΣ, 
Μ.ΜΕΡΚΟΥΡΗ,Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ, Μ.ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ,ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ,ΜΕΝΑΝΔΡΟΥ,ΜΗΚΥΝΩΝ,ΜΗΛΟΥ,ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ, ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ,  
ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ, Ν.ΠΛΑΣΤΗΡA,ΝΑΞΟΥ,ΟΔ.ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ, Π.ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ.ΤΣΑΛΔΑΡΗ,ΠΑΠΑΓΟΥ,ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ,ΠΑΡΟΥ,ΠΟΓΡΑΔΕΤΣ, 
ΠΟΝΤΟΥ,Σ.ΜΠΕΓΚΑ,ΣΑΜΟΥ,ΣΕΡΙΦΟΥ,ΣΙΚΙΝΟΥ,ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟΥ,ΣΙΦΝΟΥ,ΣΟΛΩΜΟΥ, ΣΟΥΛΙΟΥ, ΣΟΦ ΒΕΜΠΟ,ΣΠΑΡΤΗΣ,ΣΤΡ. ΛΕΛΟΥΔΑ,ΣΥΜΗΣ,  
ΣΥΡΟΥ,Τ.ΙΣΑΑΚ,ΤΕΝΕΔΟΥ,ΤΖΑΒΕΛΛΑ, ΤΗΝΟΥ,ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ,ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ,ΨΑΡΩΝ 



18 
 

113  2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

 ΠΑΠΑΓΟΥ(ΖΥΓΑ), ΜΕΝΑΝΔΡΟΥ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ, ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ 
 ΣΟΥΛΙΟΥ, Λ. ΠΗΓΗΣ(ΜΟΝΑ ΑΠΟ 47 ΚΑΙ ΜΕΤΑ), ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ(ΜΟΝΑ ΚΑΙ 43),ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ(ΜΟΝΑ),ΣΜΥΡΝΗΣ,ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ, 
ΧΡΥΣ. ΣΜΥΡΝΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ(ΜΟΝΑ), 
 ΠΑΤΡ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ,ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΣΙΓΑΝΤΕ, ΟΡΙΑ ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ, ΟΡΙΑ ΔΗΜΟY ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ,ΠΑΠΑΓΟΥ,28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ,  
 17ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ(ΖΥΓΑ) 

114  3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ  

Μοσχούντη,  Λεωφόρος Σίλα,  Όρια Κοινότητας Πεντέλης,  Όρια Δήμου Κηφισιάς,  Ουρανίας,  Μουσών,  Ολυμπίας,  Τσιγάντε,  Πατριάρχη 
Γρηγορίου,  Χρυσοστόμου Σμύρνης,  Μικράς Ασίας, 17ης Νοέμβρη, Σμύρνης, Ηρώων Πολυτεχνείου, Πηγής, Αναπήρων Πολέμου, Μοσχούντη   

115  4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 

ΜΟΣΧΟΥΝΤΗ,ΑΝΑΠ.ΠΟΛΕΜΟΥ,ΠΗΓΗΣ,ΤΖΑΒΕΛΑ,ΠΟΝΤΟΥ,ΑΒΥΔΟΥ,ΠΑΝ.ΤΣΑΛΔΑΡΗ,Α.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ,Λ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ,ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ,Λ.Ν.ΠΕΝΤΕΛΗΣ, 
ΜΟΣΧΟΥΝΤΗ 

 

                                                              

                 

ΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 2020-2021 

1 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

1.  Δ/νσης Π.Ε. Ά  Αθήνας (τους δήμους Γαλατσίου, Νέας Φιλαδέλφειας, Νέας Χαλκηδόνας και από το δήμο 

Αθηναίων τις περιοχές : Κολωνό, Σεπόλια, Πατήσια, Κυψέλη, Αμπελόκηποι, Ιλίσια, Γουδί, Πολύγωνο, Γκύζη, 

Μουσείο, Άγιος Ελευθέριος, Πεδίο Άρεως, Ζωγράφου, Λυκαβηττός, Κολωνάκι, Ριζούπολη), Δ/νσης Π.Ε. Β΄ 

Αθήνας (όλους τους δήμους), Δ/νσης Π.Ε. Γ΄ Αθήνας (τους δήμους Αγίων Αναργύρων , Καματερού, Ιλίου, 

Πετρούπολης και από το δήμο Περιστερίου το ανατολικό τμήμα του έως την οδό Εθνάρχου Μακαρίου, η οποία 

μετονομάζεται σε Τσαλδάρη-Αναπαύσεως-Αγίου Ιεροθέου), Δ/νσης Π.Ε. Ά  Ανατολικής Αττικής (τους δήμους 

Παιανίας, Σπάτων, Γέρακα, Ανθούσας. Παλλήνης, Ραφήνας, Ν. Μάκρης, Μαραθώνα, Γλυκών Νερών, 

Αρτέμιδος, Γραμματικού, Πικερμίου, Λαυρίου, Μαρκόπουλου, Κερατέας, Κουβαρά και από το δήμο Κορωπίου 

το βορειοανατολικό τμήμα του με όριο την οδό Λαυρίου Κορωπίου-Μαρκοπούλου), Δ/νσης Π.Ε. Β΄ Ανατολικής 

Αττικής (όλους τους δήμους), Δ/νσης Π.Ε. Ά  Δυτικής Αττικής (όλους τους δήμους) 
 



19 
 

2 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

3 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ, ΔΗΜΟΣ ΠΕΥΚΗΣ ( ΠΕΥΚΗ – ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ), ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ(ΨΥΧΙΚΟ-ΝΕΟ ΨΥΧΙΚΟ, ΦΙΛΟΘΕΗ) 

4 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
<ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ> 

ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΠΑΡΣΚΕΥΗΣ,ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ(ΚΗΦΙΣΙΑ ,ΕΚΑΛΗ,Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑ),ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-
ΧΟΛΑΡΓΟΥ,ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ,ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ,ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ(ΠΕΝΤΕΛΗ-Ν. ΠΕΝΤΕΛΗ,ΜΕΛΙΣΣΙΑ) 

5 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Μεταμόρφωσης, Πεύκης- Λυκόβρυσης , Ηρακλείου,Νέας Ιωνίας,Ψυχικού- Φιλοθέης(Ψυχικό,Νέο 

Ψυχικό,Φιλοθέη),Αχαρνών(Αχαρνές-Θρακομακεδόνες),Φυλής(Ανω Λιόσια,Ζεφύρι,Φυλή). Επίσης θα δέχεται μαθητές των Δήμων 
Αμαρουσίου και Κηφισιάς(Κηφισιά,Νέα Ερυθραία,Εκάλη) στο τμήμα που βρίσκεται δυτικά της λεωφόρου Κηφισίας. 

6 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΠΙΚΠΑ) 

 

Δήμος Μαραθώνα, Διονύσου, Ραφήνας, Πικερμίου, Παλλήνης, Σπάτων Αρτέμιδας, Παιανίας, Κρωπίας, Μαρκόπουλο Μεσογαίας, Χολαργού 
Παπάγου, Αγίας Παρασκευής, Χαλανδρίου, Πεντέλης, Βριλησσίων, Ωρωπού, Αμαρουσίου και Κηφισιάς στο τμήμα που βρίσκεται ανατολικά 
από τη Λεωφόρο Κηφισίας 
 

 

 

 

                                       Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

   

                                 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΗΡ. ΑΝΔΡΩΝΗΣ                                                             


